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Die Komponenten wurden durchdacht 
entwickelt, um den Stauraum 
selbst in beengten Bereichen zu 
maximieren. Platzieren Sie Regalböden 
beliebig entlang des Pfostens – die 
Schwalbenschwanzverbindungen sind im 
Abstand von 100 mm angeordnet.

MAXIMIERTE RAUMNUTZUNG
Gemeinsamer Pfosten 
Platz ist Geld. Regalsysteme sind 
so konzipiert, dass sie miteinander 
verbunden werden können – ohne 
Einbußen bei der Tragfähigkeit und 
mit maximal nutzbarem Stauraum.

Starteinheit

Wandeln Sie ungenutzten Raum mit Eckverbindern in durchgängige, leicht zugängliche 
Lagerbereiche um. (Eckverbinder sind nur für Regalböden mit einer Länge von 680–1280 mm 
bei der Premium-Serie und 765–1220 mm bei der Basics Plus-Serie geeignet)

Eckverbinder

• = Eckverbinder 

Eckeinheit 
Starteinheit + 
Anbaueinheitenseinheit 
mit 1 Satz Eckverbindern 
pro Regalboden und 2 
Sockelgestellen.

T-förmige Einheit 
Starteinheit + 
Anbaueinheitenseinheit 
mit 1 Satz Eckverbindern 
pro Regalboden und 2 
Sockelgestellen. 

U-förmige Einheit 
Zwei Starteinheiten + 
Zwischenregale mit 2 Sätzen 
Eckverbindern pro Regalboden 
und 4 Sockelgestellen.

Starteinheit + 
Anbaueinheitenseinheit mit 
gemeinsamem Pfosten

Camshelving ist durch folgende US-Patente geschützt: 
D498,664 S, D508,646 S, D512,867 S, D623,929 S, D624,764 S, D648,582 S, D630,935 
S, D648,159 S, D651,433 S, D648,160 S, D697,391 S, D727,715 S, D728,347 S, D728,348 
S, D707,994 S, D739,989 S, D663,912 S, D736,488 S, D739,989 S, US 6,981,454B2, 
D760,519 S.. 

KOSTENLOSER CAMSHELVING® PLANUNGSSERVICE

Ganz einfach! Bitte geben Sie 
folgende Informationen an, um 
loszulegen:
•	 Projektname

•	 �Lagertyp 
Gefrierlager/Kühlraum/Trockenlager

•	 Raummaße (L x B x H)

•	 Lage und Maße von Tür/Einlass

•	 Hindernisse (Kondensator/Rohre)

•	 �Weitere Wünsche / Anforderungen

Schluss mit dem Rätselraten – gestalten 
Sie mit uns Ihr perfektes Regallayout. 
Unsere internen Regalspezialisten erstellen 
Ihnen kostenlos ein Layout, das Ihre Fläche 
optimal nutzt und maximale Lagerkapazität 
bietet. 

Folgendes erhalten Sie:
• 2D-Grundriss

• 3D-Grundriss 

•  Aufgeschlüsselte Produktliste

Kostenlose 
Regalplanung anfordern

HIER SCANNEN

Brauchen Sie Hilfe oder haben 
Sie Fragen?

Wenden Sie sich an den 
Kundenservice oder senden Sie eine 
E-Mail an shelving@cambro.com.
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GRÖSSEN-/FLÄCHENREFERENZ

Gerade Einheit: Starteinheit + Anbaueinheitenseinheit 
mit gemeinsamen Pfosten Kullanımlı

U-förmige Einheit: Zwei Starteinheiten + mittlere Regalsets  
mit Eckverbindern verbunden

Gesamtlänge
Länge der 

Starteinheit Länge der 

Starteinheit

Starteinheit

Verwenden Sie einen 
Satz Eckverbinder 
pro Regalboden.

Verwenden 
Sie zwei Sätze 
Eckverbinder 

pro Regalboden.

Gemeinsame Pfosten

Zwischenregal

Länge der 

Länge des 
Zwischenregals

Gesamtlänge

Gesamtlänge

Starteinheit 

A
Starteinheit 

B

Eckeinheit: Starteinheit + Anbaueinheitenseinheit  
mit Eckverbindern

Tiefe der 
Starteinheit 

Tiefe der 
Starteinheit

Tiefe der 
Starteinheit

PREMIUM-SERIE

START- UND 

TATSÄCHLICHE  
LÄNGE DER  
STARTEINHEIT

TATSÄCHLICHE  
LÄNGE DER 
AnbaueinheitenSEINHEIT GESAMTLÄNGE

600 mm 680 mm + 635 mm = 1315 mm
700 780 + 735 = 1515
800 880 + 835 = 1715
900 980 + 935 = 1915
1000 1080 + 1035 = 2115
1100 1180 + 1135 = 2315
1200 1280 + 1235 = 2515
1300 1380 + 1335 = 2715
1400 1480 + 1435 = 2915
1500 1580 + 1535 = 3115
1600 1680 + 1635 = 3315
1700 1780 + 1735 = 3515

BASICS PLUS-SERIE (460 MM TIEFE)

765 mm 737 mm + *458 mm = 1195 mm
915 889 + *458 = 1347
1070 1042 + *458 = 1500
1220 1194 + *458 = 1652

PREMIUM-SERIE

TATSÄCHLICHE 
 LÄNGE DER 
AnbaueinheitenSEINHEIT

TIEFE DER  
STARTEINHEIT GESAMTLÄNGE

600 mm 655 mm + 400 mm = 1055 mm
700 755 + 400 = 1155
800 855 + 400 = 1255
900 955 + 400 = 1355
1000 1055 + 400 = 1455
1100 1155 + 400 = 1555
1200 1255 + 400 = 1655

*Tatsächliche Tiefe

*Tatsächliche Tiefe

PREMIUM-SERIE

ZWISCHENREGAL

TATSÄCHLICHE  
LÄNGE DES 
ZWISCHENREGALS

STARTEINHEIT  
A+B MIT  
400 MM TIEFE GESAMTLÄNGE

800 mm 830 mm + 800 mm = 1630 mm
900 930 + 800 = 1730
1000 1030 + 800 = 1830
1100 1130 + 800 = 1930
1200 1230 + 800 = 2030

BASICS PLUS-SERIE

ZWISCHENREGAL

TATSÄCHLICHE  
LÄNGE DES 
ZWISCHENREGALS

STARTEINHEIT  
A+B MIT  
460 MM TIEFE GESAMTLÄNGE

915 mm 864 mm + *915 mm = 1779 mm
1070 1016 + *915 = 1931
1220 1169 + *915 = 2084
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Verwenden Sie ein 
Sockelgestell unter 
jeder Start- und 
Anbaueinheitenseinheit.

Eckverbinder sind nur mit 
Regalböden von 680–1280 mm 
(Premium-Serie) bzw. 765–1220 mm 
(Basics Plus-Serie) kompatibel.

GEMEINSAME 
PFOSTEN

Her Grundeinheit 
Ünitesinin altına birer, 
orta alt rafın altına ise 
iki Taşıyıcı Destek Standı 
kullanın.  = Eckverbinder

 = Eckverbinder

BASICS PLUS-SERIE

TATSÄCHLICHE  
LÄNGE DER  
STARTEINHEIT

TATSÄCHLICHE  
LÄNGE DER 
AnbaueinheitenSEINHEIT GESAMTLÄNGE

765 mm + 718 mm = 1483 mm
915 + 870 = 1785
1070 + 1023 = 2093
1220 + 1175 = 2395
1375 + 1328 = 2703
1525 + 1480 = 3005
1830 + 1785 = 3615

BASICS PLUS-SERIE (540 MM TIEFE)

737 mm + *534 mm = 1271 mm
889 + *534 = 1423
1042 + *534 = 1576
1194 + *534 = 1728

PREMIUM-SERIE

TATSÄCHLICHE 
LÄNGE DER 
AnbaueinheitenSEINHEIT

TIEFE DER 
STARTEINHEIT GESAMTLÄNGE

655 mm + 500 mm = 1155 mm
755 + 500 = 1255
855 + 500 = 1355
955 + 500 = 1455
1055 + 500 = 1555
1155 + 500 = 1655
1255 + 500 = 1755

BASICS PLUS-SERIE (610 MM TIEFE)

737 mm + *610 mm = 1347 mm
889 + *610 = 1499
1042 + *610 = 1652
1194 + *610 = 1804

PREMIUM-SERIE

TATSÄCHLICHE 
LÄNGE DER 
AnbaueinheitenSEINHEIT

TIEFE DER 
STARTEINHEIT GESAMTLÄNGE

655 mm + 600 mm = 1255 mm
755 + 600 = 1355
855 + 600 = 1455
955 + 600 = 1555
1055 + 600 = 1655
1155 + 600 = 1755
1255 + 600 = 1855

PREMIUM-SERIE

TATSÄCHLICHE 
LÄNGE DES 
ZWISCHENREGALS

500 MM TIEFE 
STARTEINHEIT A+B GESAMTLÄNGE

830 mm + 1000 mm = 1830 mm
930 + 1000 = 1930
1030 + 1000 = 2030
1130 + 1000 = 2130
1230 + 1000 = 2230

BASICS PLUS-SERIE

TATSÄCHLICHE 
LÄNGE DES 
ZWISCHENREGALS

500 MM TIEFE 
STARTEINHEIT A+B GESAMTLÄNGE

864 mm + *1067 mm = 1931 mm
1016 + *1067 = 2083
1169 + *1067 = 2236

PREMIUM-SERIE

TATSÄCHLICHE 
LÄNGE DES 
ZWISCHENREGALS

500 MM TIEFE 
STARTEINHEIT A+B GESAMTLÄNGE

830 mm + 1200 mm = 2030 mm
930 + 1200 = 2130
1030 + 1200 = 2230
1130 + 1200 = 2330
1230 + 1200 = 2430

BASICS PLUS-SERIE

TATSÄCHLICHE 
LÄNGE DES 
ZWISCHENREGALS

500 MM TIEFE 
STARTEINHEIT A+B GESAMTLÄNGE

864 mm + *1220 mm = 2084 mm
1016 + *1220 = 2236
1169 + *1220 = 2389
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REGALLAGERUNGS-PLANUNGSHILFE
Nutzen Sie diese Anleitung, um den verfügbaren Lagerraum zwischen den Pfosten basierend auf 
der Regalbodenlänge zu bestimmen UND die Positionierung der Regalböden entsprechend der 
Höhe der gelagerten Produkte festzulegen.
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Verfügbarer Lagerraum zwischen den Regalebenen
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PFOSTENHÖHE
Anzahl der 
Regalböden*

STATIONÄRE EINHEIT

1630 or 1700 mm 14
1800 or 1830 16
2140 19
MOBILE EINHEIT

1790 14
*Basierend auf der Anzahl der integrierten 
Traverse-Schwalbenschwänze oder 
Aussparungen

Integrierte Traverse-
Schwalbenschwänze

Zusätzliche Traverse-
Schwalbenschwänze

Maximale Anzahl an Regalebenen pro 
Einheit
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BASICS® PLUS-SERIE 1525 mm

U N T E R S T E R  R E G A L B O D E N
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Verfügbarer Lagerraum zwischen den Regalebenen

Für vier 20,8-Liter CamSquares® FreshPro Vorratsbehälter
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A N T İ M İ K R O B İ Y A L  R A F  P L A K A L A R I

Das "Lock Tab"-Design verbindet Pfosten und 
Pfostenverbinder sicher für erhöhte Stabilität 
Verbinder bleiben auch unter extremen und 
anspruchsvollen Lagerbedingungen sicher mit 
den Pfosten verbunden

STATIONÄR | MOBIL | HOCHDICHTE-LAGERUNG

CAMSHELVING 

PREMIUM® 
serie

•	 �Pfosten und Traversen mit Stahlkern und glatter Polypropylen-
Außenfläche für außergewöhnliche Stabilität und Haltbarkeit

•	 �Traverse-Schwalbenschwänze sind alle 10 cm in die Pfosten 
integriert

•	 �Polypropylen-Regalplatten mit dauerhaft integriertem Camguard®, 
einer antimikrobiellen Technologie, die das Wachstum von 
Schimmel, Pilzen und Bakterien hemmt

•	 �Robuster, verstärkter Stellfuß aus Gewindenylon lässt sich einfach 
justieren 

•	 �Temperaturbeständig von -38˚ bis 88˚C

•	 �Lebenslange Garantie gegen Rost und Korrosion

Pfostenverbinder, Eckverbinder, Bodenbefestigung, Wandbefestigung, 
Beschriftungsschilder, rundum geschlossener Sicherheitskäfig, Sicherheitskäfig 
für einzelne Regale, Ultimate #10 Dosenregal, Regalrelingen, Regaltrennstangen, 
Weinhalterungen sowie Hochdichteschienen und Anbaueinheitenskits sind nicht NSF-
zertifiziert

white

COMPONENTS
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PREMIUM®  
SERIE

Stationär

Standard Mobil

Hochdichte Mobil

Länge

Hö
he

Tiefe

3 Tiefen

400 mm 
500 
600

3 Tiefen

400 mm 
500 
600

2 Tiefen

500 mm 
600

12 Längen

680 mm	 1280 mm
780	 1380 
880	 1480 
980	 1580 
1080	 1680 
1180	 1780

5 Längen

980 mm	 1280 mm 
1080	 1380 
1180

5 Längen

980 mm	 1280 mm 
1080	 1380 
1180

1 Höhe*

1790 mm

2 Höhen

1700 mm 
1800

1 Höhe*

1790 mm

Beinhalten 2 oder 1 unmontierte Pfostensets und 4 oder 5 Regalsets.

STARTEINHEITEN

Tragfähigkeit

EINHEITSLÄNGE  
680 – 1280 MM

EINHEITSLÄNGE 
1380 – 1780 MM

EINZELNE EINHEIT Nur Einheit 800 kg	 (TUV) 600 kg	 (TUV)

Nur Regal 200	 (TUV) 150	 (TUV)

Einheit mit Sockelgestell* 980 740

Unterstes Regal mit Sockelgestell* 380 290

ECKEINHEIT** 
mit 2 Sockelgestellen

Nur Einheit 810 —

Nur Regal 180 —

Unterstes Regal mit Sockelgestell* 270 —

MOBILE EINHEIT Nur Einheit*** 340 —

Das Gewicht muss gleichmäßig über die gesamte Regalfläche verteilt sein.

* Sockelgestelle erhöhen die Stabilität und 
Tragkraft nur des untersten Regals. 
Dringend empfohlen für Starteinheiten ab 
1380 mm Länge, alle Eckeinheiten, U-förmige 
Einheiten sowie für schwerere Lasten (siehe 
Seiten 04–05). 
** Eckverbinder sind NUR mit Regalböden von 
680–1280 mm Länge kompatibel. 
*** Aufgrund der Tragfähigkeit der Rollen 
beträgt die maximale Gesamtlast einer 
mobilen Einheit 340 kg.

TÜV-ZERTIFIZIERTE TRAGFÄHIGKEIT

*Höhe beinhaltet 12,7 cm Rollen.
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SERIE

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)

V4PKG 
Geschlitzte Einheiten

V5PKG 
Geschlossene Einheiten

Starteinheiten enthalten 2 Pfostensets und 4 oder 5 Regalsets. Die Einheiten werden in 6 oder 7 Kartons geliefert. 
Anbaueinheitenseinheiten enthalten 1 Pfostenset und 4 oder 5 Regalsets. Die Einheiten werden in 5 oder 6 Kartons geliefert.

1700 
mm

HÖHE

400 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

500 mm
 

TIEFE

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617V5PKG
780 MPU4717V5PKG
880 MPU4817V5PKG
980 MPU4917V5PKG
1080 MPU41017V5PKG
1180 MPU41117V5PKG
1280 MPU41217V5PKG
1380 MPU41317V5PKG
1480 MPU41417V5PKG
1580 MPU41517V5PKG
1680 MPU41617V5PKG
1780 MPU41717V5PKG

680 mm MPU5617V5PKG
780 MPU5717V5PKG
880 MPU5817V5PKG
980 MPU5917V5PKG
1080 MPU51017V5PKG
1180 MPU51117V5PKG
1280 MPU51217V5PKG
1380 MPU51317V5PKG
1480 MPU51417V5PKG
1580 MPU51517V5PKG
1680 MPU51617V5PKG
1780 MPU51717V5PKG

680 mm MPU6617V5PKG
780 MPU6717V5PKG
880 MPU6817V5PKG
980 MPU6917V5PKG
1080 MPU61017V5PKG
1180 MPU61117V5PKG
1280 MPU61217V5PKG
1380 MPU61317V5PKG
1480 MPU61417V5PKG
1580 MPU61517V5PKG
1680 MPU61617V5PKG
1780 MPU61717V5PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617V4PKG
735 MPA4717V4PKG
835 MPA4817V4PKG
935 MPA4917V4PKG
1035 MPA41017V4PKG
1135 MPA41117V4PKG
1235 MPA41217V4PKG
1335 MPA41317V4PKG
1435 MPA41417V4PKG
1535 MPA41517V4PKG
1635 MPA41617V4PKG
1735 MPA41717V4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617V5PKG
735 MPA4717V5PKG
835 MPA4817V5PKG
935 MPA4917V5PKG
1035 MPA41017V5PKG
1135 MPA41117V5PKG
1235 MPA41217V5PKG
1335 MPA41317V5PKG
1435 MPA41417V5PKG
1535 MPA41517V5PKG
1635 MPA41617V5PKG
1735 MPA41717V5PKG

635 mm MPA5617V4PKG
735 MPA5717V4PKG
835 MPA5817V4PKG
935 MPA5917V4PKG
1035 MPA51017V4PKG
1135 MPA51117V4PKG
1235 MPA51217V4PKG
1335 MPA51317V4PKG
1435 MPA51417V4PKG
1535 MPA51517V4PKG
1635 MPA51617V4PKG
1735 MPA51717V4PKG

635 mm MPA5617V5PKG
735 MPA5717V5PKG
835 MPA5817V5PKG
935 MPA5917V5PKG
1035 MPA51017V5PKG
1135 MPA51117V5PKG
1235 MPA51217V5PKG
1335 MPA51317V5PKG
1435 MPA51417V5PKG
1535 MPA51517V5PKG
1635 MPA51617V5PKG
1735 MPA51717V5PKG

635 mm MPA6617V4PKG
735 MPA6717V4PKG
835 MPA6817V4PKG
935 MPA6917V4PKG
1035 MPA61017V4PKG
1135 MPA61117V4PKG
1235 MPA61217V4PKG
1335 MPA61317V4PKG
1435 MPA61417V4PKG
1535 MPA61517V4PKG
1635 MPA61617V4PKG
1735 MPA61717V4PKG

635 mm MPA6617V5PKG
735 MPA6717V5PKG
835 MPA6817V5PKG
935 MPA6917V5PKG
1035 MPA61017V5PKG
1135 MPA61117V5PKG
1235 MPA61217V5PKG
1335 MPA61317V5PKG
1435 MPA61417V5PKG
1535 MPA61517V5PKG
1635 MPA61617V5PKG
1735 MPA61717V5PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617V4PKG
780 MPU4717V4PKG
880 MPU4817V4PKG
980 MPU4917V4PKG
1080 MPU41017V4PKG
1180 MPU41117V4PKG
1280 MPU41217V4PKG
1380 MPU41317V4PKG
1480 MPU41417V4PKG
1580 MPU41517V4PKG
1680 MPU41617V4PKG
1780 MPU41717V4PKG

680 mm MPU5617V4PKG
780 MPU5717V4PKG
880 MPU5817V4PKG
980 MPU5917V4PKG
1080 MPU51017V4PKG
1180 MPU51117V4PKG
1280 MPU51217V4PKG
1380 MPU51317V4PKG
1480 MPU51417V4PKG
1580 MPU51517V4PKG
1680 MPU51617V4PKG
1780 MPU51717V4PKG

680 mm MPU6617V4PKG
780 MPU6717V4PKG
880 MPU6817V4PKG
980 MPU6917V4PKG
1080 MPU61017V4PKG
1180 MPU61117V4PKG
1280 MPU61217V4PKG
1380 MPU61317V4PKG
1480 MPU61417V4PKG
1580 MPU61517V4PKG
1680 MPU61617V4PKG
1780 MPU61717V4PKG
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SERIE

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)

Starteinheiten enthalten 2 Pfostensets und 4 oder 5 Regalsets. Die Einheiten werden in 6 oder 7 Kartons geliefert. 
Anbaueinheitenseinheiten enthalten 1 Pfostenset und 4 oder 5 Regalsets. Die Einheiten werden in 5 oder 6 Kartons geliefert.

400 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

500 mm
 

TIEFE

S4PKG 
Einheiten mit 4 geschlossenen 

VS4PKG 
Einheiten mit

4 Regalauflagen 

Anbaueinheiten

1700 
mm

HÖHE

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617S4PKG
780 MPU4717S4PKG
880 MPU4817S4PKG
980 MPU4917S4PKG
1080 MPU41017S4PKG
1180 MPU41117S4PKG
1280 MPU41217S4PKG
1380 MPU41317S4PKG
1480 MPU41417S4PKG
1580 MPU41517S4PKG
1680 MPU41617S4PKG
1780 MPU41717S4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617VS4PKG
780 MPU4717VS4PKG
880 MPU4817VS4PKG
980 MPU4917VS4PKG
1080 MPU41017VS4PKG
1180 MPU41117VS4PKG
1280 MPU41217VS4PKG
1380 MPU41317VS4PKG
1480 MPU41417VS4PKG
1580 MPU41517VS4PKG
1680 MPU41617VS4PKG
1780 MPU41717VS4PKG

680 mm MPU5617S4PKG
780 MPU5717S4PKG
880 MPU5817S4PKG
980 MPU5917S4PKG
1080 MPU51017S4PKG
1180 MPU51117S4PKG
1280 MPU51217S4PKG
1380 MPU51317S4PKG
1480 MPU51417S4PKG
1580 MPU51517S4PKG
1680 MPU51617S4PKG
1780 MPU51717S4PKG

680 mm MPU5617VS4PKG
780 MPU5717VS4PKG
880 MPU5817VS4PKG
980 MPU5917VS4PKG
1080 MPU51017VS4PKG
1180 MPU51117VS4PKG
1280 MPU51217VS4PKG
1380 MPU51317VS4PKG
1480 MPU51417VS4PKG
1580 MPU51517VS4PKG
1680 MPU51617VS4PKG
1780 MPU51717VS4PKG

680 mm MPU6617S4PKG
780 MPU6717S4PKG
880 MPU6817S4PKG
980 MPU6917S4PKG
1080 MPU61017S4PKG
1180 MPU61117S4PKG
1280 MPU61217S4PKG
1380 MPU61317S4PKG
1480 MPU61417S4PKG
1580 MPU61517S4PKG
1680 MPU61617S4PKG
1780 MPU61717S4PKG

680 mm MPU6617VS4PKG
780 MPU6717VS4PKG
880 MPU6817VS4PKG
980 MPU6917VS4PKG
1080 MPU61017VS4PKG
1180 MPU61117VS4PKG
1280 MPU61217VS4PKG
1380 MPU61317VS4PKG
1480 MPU61417VS4PKG
1580 MPU61517VS4PKG
1680 MPU61617VS4PKG
1780 MPU61717VS4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617S4PKG
735 MPA4717S4PKG
835 MPA4817S4PKG
935 MPA4917S4PKG
1035 MPA41017S4PKG
1135 MPA41117S4PKG
1235 MPA41217S4PKG
1335 MPA41317S4PKG
1435 MPA41417S4PKG
1535 MPA41517S4PKG
1635 MPA41617S4PKG
1735 MPA41717S4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617VS4PKG
735 MPA4717VS4PKG
835 MPA4817VS4PKG
935 MPA4917VS4PKG
1035 MPA41017VS4PKG
1135 MPA41117VS4PKG
1235 MPA41217VS4PKG
1335 MPA41317VS4PKG
1435 MPA41417VS4PKG
1535 MPA41517VS4PKG
1635 MPA41617VS4PKG
1735 MPA41717VS4PKG

635 mm MPA5617S4PKG
735 MPA5717S4PKG
835 MPA5817S4PKG
935 MPA5917S4PKG
1035 MPA51017S4PKG
1135 MPA51117S4PKG
1235 MPA51217S4PKG
1335 MPA51317S4PKG
1435 MPA51417S4PKG
1535 MPA51517S4PKG
1635 MPA51617S4PKG
1735 MPA51717S4PKG

635 mm MPA5617VS4PKG
735 MPA5717VS4PKG
835 MPA5817VS4PKG
935 MPA5917VS4PKG
1035 MPA51017VS4PKG
1135 MPA51117VS4PKG
1235 MPA51217VS4PKG
1335 MPA51317VS4PKG
1435 MPA51417VS4PKG
1535 MPA51517VS4PKG
1635 MPA51617VS4PKG
1735 MPA51717VS4PKG

635 mm MPA6617S4PKG
735 MPA6717S4PKG
835 MPA6817S4PKG
935 MPA6917S4PKG
1035 MPA61017S4PKG
1135 MPA61117S4PKG
1235 MPA61217S4PKG
1335 MPA61317S4PKG
1435 MPA61417S4PKG
1535 MPA61517S4PKG
1635 MPA61617S4PKG
1735 MPA61717S4PKG

635 mm MPA6617VS4PKG
735 MPA6717VS4PKG
835 MPA6817VS4PKG
935 MPA6917VS4PKG
1035 MPA61017VS4PKG
1135 MPA61117VS4PKG
1235 MPA61217VS4PKG
1335 MPA61317VS4PKG
1435 MPA61417VS4PKG
1535 MPA61517VS4PKG
1635 MPA61617VS4PKG
1735 MPA61717VS4PKG
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V4PKG 
Geschlitzte Einheiten

V5PKG 
Geschlossene Einheiten

1800 
mm

HÖHE

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617V5PKG
780 MPU4717V5PKG
880 MPU4817V5PKG
980 MPU4917V5PKG
1080 MPU41017V5PKG
1180 MPU41117V5PKG
1280 MPU41217V5PKG
1380 MPU41317V5PKG
1480 MPU41417V5PKG
1580 MPU41517V5PKG
1680 MPU41617V5PKG
1780 MPU41717V5PKG

680 mm MPU5617V5PKG
780 MPU5717V5PKG
880 MPU5817V5PKG
980 MPU5917V5PKG
1080 MPU51017V5PKG
1180 MPU51117V5PKG
1280 MPU51217V5PKG
1380 MPU51317V5PKG
1480 MPU51417V5PKG
1580 MPU51517V5PKG
1680 MPU51617V5PKG
1780 MPU51717V5PKG

680 mm MPU6617V5PKG
780 MPU6717V5PKG
880 MPU6817V5PKG
980 MPU6917V5PKG
1080 MPU61017V5PKG
1180 MPU61117V5PKG
1280 MPU61217V5PKG
1380 MPU61317V5PKG
1480 MPU61417V5PKG
1580 MPU61517V5PKG
1680 MPU61617V5PKG
1780 MPU61717V5PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617V4PKG
735 MPA4717V4PKG
835 MPA4817V4PKG
935 MPA4917V4PKG
1035 MPA41017V4PKG
1135 MPA41117V4PKG
1235 MPA41217V4PKG
1335 MPA41317V4PKG
1435 MPA41417V4PKG
1535 MPA41517V4PKG
1635 MPA41617V4PKG
1735 MPA41717V4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617V5PKG
735 MPA4717V5PKG
835 MPA4817V5PKG
935 MPA4917V5PKG
1035 MPA41017V5PKG
1135 MPA41117V5PKG
1235 MPA41217V5PKG
1335 MPA41317V5PKG
1435 MPA41417V5PKG
1535 MPA41517V5PKG
1635 MPA41617V5PKG
1735 MPA41717V5PKG

635 mm MPA5617V4PKG
735 MPA5717V4PKG
835 MPA5817V4PKG
935 MPA5917V4PKG
1035 MPA51017V4PKG
1135 MPA51117V4PKG
1235 MPA51217V4PKG
1335 MPA51317V4PKG
1435 MPA51417V4PKG
1535 MPA51517V4PKG
1635 MPA51617V4PKG
1735 MPA51717V4PKG

635 mm MPA5617V5PKG
735 MPA5717V5PKG
835 MPA5817V5PKG
935 MPA5917V5PKG
1035 MPA51017V5PKG
1135 MPA51117V5PKG
1235 MPA51217V5PKG
1335 MPA51317V5PKG
1435 MPA51417V5PKG
1535 MPA51517V5PKG
1635 MPA51617V5PKG
1735 MPA51717V5PKG

635 mm MPA6617V4PKG
735 MPA6717V4PKG
835 MPA6817V4PKG
935 MPA6917V4PKG
1035 MPA61017V4PKG
1135 MPA61117V4PKG
1235 MPA61217V4PKG
1335 MPA61317V4PKG
1435 MPA61417V4PKG
1535 MPA61517V4PKG
1635 MPA61617V4PKG
1735 MPA61717V4PKG

635 mm MPA6617V5PKG
735 MPA6717V5PKG
835 MPA6817V5PKG
935 MPA6917V5PKG
1035 MPA61017V5PKG
1135 MPA61117V5PKG
1235 MPA61217V5PKG
1335 MPA61317V5PKG
1435 MPA61417V5PKG
1535 MPA61517V5PKG
1635 MPA61617V5PKG
1735 MPA61717V5PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617V4PKG
780 MPU4717V4PKG
880 MPU4817V4PKG
980 MPU4917V4PKG
1080 MPU41017V4PKG
1180 MPU41117V4PKG
1280 MPU41217V4PKG
1380 MPU41317V4PKG
1480 MPU41417V4PKG
1580 MPU41517V4PKG
1680 MPU41617V4PKG
1780 MPU41717V4PKG

680 mm MPU5617V4PKG
780 MPU5717V4PKG
880 MPU5817V4PKG
980 MPU5917V4PKG
1080 MPU51017V4PKG
1180 MPU51117V4PKG
1280 MPU51217V4PKG
1380 MPU51317V4PKG
1480 MPU51417V4PKG
1580 MPU51517V4PKG
1680 MPU51617V4PKG
1780 MPU51717V4PKG

680 mm MPU6617V4PKG
780 MPU6717V4PKG
880 MPU6817V4PKG
980 MPU6917V4PKG
1080 MPU61017V4PKG
1180 MPU61117V4PKG
1280 MPU61217V4PKG
1380 MPU61317V4PKG
1480 MPU61417V4PKG
1580 MPU61517V4PKG
1680 MPU61617V4PKG
1780 MPU61717V4PKG

400 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

500 mm
 

TIEFE

Starteinheiten enthalten 2 Pfostensets und 4 oder 5 Regalsets. Die Einheiten werden komplett in 6 oder 7 Kartons geliefert. 
Anbaueinheitenseinheiten enthalten 1 Pfostenset und 4 oder 5 Regalsets. Die Einheiten werden komplett in 5 oder 6 Kartons 

geliefert.

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)
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S4PKG 
Einheiten mit 4 geschlossenen 

VS4PKG 
Einheiten mit

4 Regalauflagen 1800 
mm

HÖHE

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617S4PKG
780 MPU4717S4PKG
880 MPU4817S4PKG
980 MPU4917S4PKG
1080 MPU41017S4PKG
1180 MPU41117S4PKG
1280 MPU41217S4PKG
1380 MPU41317S4PKG
1480 MPU41417S4PKG
1580 MPU41517S4PKG
1680 MPU41617S4PKG
1780 MPU41717S4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
680 mm MPU4617VS4PKG
780 MPU4717VS4PKG
880 MPU4817VS4PKG
980 MPU4917VS4PKG
1080 MPU41017VS4PKG
1180 MPU41117VS4PKG
1280 MPU41217VS4PKG
1380 MPU41317VS4PKG
1480 MPU41417VS4PKG
1580 MPU41517VS4PKG
1680 MPU41617VS4PKG
1780 MPU41717VS4PKG

680 mm MPU5617S4PKG
780 MPU5717S4PKG
880 MPU5817S4PKG
980 MPU5917S4PKG
1080 MPU51017S4PKG
1180 MPU51117S4PKG
1280 MPU51217S4PKG
1380 MPU51317S4PKG
1480 MPU51417S4PKG
1580 MPU51517S4PKG
1680 MPU51617S4PKG
1780 MPU51717S4PKG

680 mm MPU5617VS4PKG
780 MPU5717VS4PKG
880 MPU5817VS4PKG
980 MPU5917VS4PKG
1080 MPU51017VS4PKG
1180 MPU51117VS4PKG
1280 MPU51217VS4PKG
1380 MPU51317VS4PKG
1480 MPU51417VS4PKG
1580 MPU51517VS4PKG
1680 MPU51617VS4PKG
1780 MPU51717VS4PKG

680 mm MPU6617S4PKG
780 MPU6717S4PKG
880 MPU6817S4PKG
980 MPU6917S4PKG
1080 MPU61017S4PKG
1180 MPU61117S4PKG
1280 MPU61217S4PKG
1380 MPU61317S4PKG
1480 MPU61417S4PKG
1580 MPU61517S4PKG
1680 MPU61617S4PKG
1780 MPU61717S4PKG

680 mm MPU6617VS4PKG
780 MPU6717VS4PKG
880 MPU6817VS4PKG
980 MPU6917VS4PKG
1080 MPU61017VS4PKG
1180 MPU61117VS4PKG
1280 MPU61217VS4PKG
1380 MPU61317VS4PKG
1480 MPU61417VS4PKG
1580 MPU61517VS4PKG
1680 MPU61617VS4PKG
1780 MPU61717VS4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617S4PKG
735 MPA4717S4PKG
835 MPA4817S4PKG
935 MPA4917S4PKG
1035 MPA41017S4PKG
1135 MPA41117S4PKG
1235 MPA41217S4PKG
1335 MPA41317S4PKG
1435 MPA41417S4PKG
1535 MPA41517S4PKG
1635 MPA41617S4PKG
1735 MPA41717S4PKG

LÄNGE ARTIKELNUMMER
635 mm MPA4617VS4PKG
735 MPA4717VS4PKG
835 MPA4817VS4PKG
935 MPA4917VS4PKG
1035 MPA41017VS4PKG
1135 MPA41117VS4PKG
1235 MPA41217VS4PKG
1335 MPA41317VS4PKG
1435 MPA41417VS4PKG
1535 MPA41517VS4PKG
1635 MPA41617VS4PKG
1735 MPA41717VS4PKG

635 mm MPA5617S4PKG
735 MPA5717S4PKG
835 MPA5817S4PKG
935 MPA5917S4PKG
1035 MPA51017S4PKG
1135 MPA51117S4PKG
1235 MPA51217S4PKG
1335 MPA51317S4PKG
1435 MPA51417S4PKG
1535 MPA51517S4PKG
1635 MPA51617S4PKG
1735 MPA51717S4PKG

635 mm MPA5617VS4PKG
735 MPA5717VS4PKG
835 MPA5817VS4PKG
935 MPA5917VS4PKG
1035 MPA51017VS4PKG
1135 MPA51117VS4PKG
1235 MPA51217VS4PKG
1335 MPA51317VS4PKG
1435 MPA51417VS4PKG
1535 MPA51517VS4PKG
1635 MPA51617VS4PKG
1735 MPA51717VS4PKG

635 mm MPA6617S4PKG
735 MPA6717S4PKG
835 MPA6817S4PKG
935 MPA6917S4PKG
1035 MPA61017S4PKG
1135 MPA61117S4PKG
1235 MPA61217S4PKG
1335 MPA61317S4PKG
1435 MPA61417S4PKG
1535 MPA61517S4PKG
1635 MPA61617S4PKG
1735 MPA61717S4PKG

635 mm MPA6617VS4PKG
735 MPA6717VS4PKG
835 MPA6817VS4PKG
935 MPA6917VS4PKG
1035 MPA61017VS4PKG
1135 MPA61117VS4PKG
1235 MPA61217VS4PKG
1335 MPA61317VS4PKG
1435 MPA61417VS4PKG
1535 MPA61517VS4PKG
1635 MPA61617VS4PKG
1735 MPA61717VS4PKG

400 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

500 mm
 

TIEFE

Starteinheiten enthalten 2 Pfostensets und 4 Regalsets. Die Einheiten werden komplett in 6 Kartons geliefert. 
Anbaueinheitenseinheiten enthalten 1 Pfostenset und 4 Regalsets. Die Einheiten werden komplett in 5 Kartons geliefert.

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)



CODE
DIMENSIONS  
D x L x H*

MPMU4917V4PKG 400 x 980 x 1790 mm

MPMU41017V4PKG 400 x 1080 x 1790

MPMU41117V4PKG 400 x 1180 x 1790

MPMU41217V4PKG 400 x 1280 x 1790

MPMU41317V4PKG 400 x 1380 x 1790

CODE
DIMENSIONS  
D x L x H*

MPMU4917S4PKG 400 x 980 x 1790 mm

MPMU41017S4PKG 400 x 1080 x 1790

MPMU41117S4PKG 400 x 1180 x 1790

MPMU41217S4PKG 400 x 1280 x 1790

MPMU41317S4PKG 400 x 1380 x 1790

MPMU5917V4PKG 500 x 980 x 1790 mm

MPMU51017V4PKG 500 x 1080 x 1790

MPMU51117V4PKG 500 x 1180 x 1790

MPMU51217V4PKG 500 x 1280 x 1790

MPMU51317V4PKG 500 x 1380 x 1790

MPMU5917S4PKG 500 x 980 x 1790 mm

MPMU51017S4PKG 500 x 1080 x 1790

MPMU51117S4PKG 500 x 1180 x 1790

MPMU51217S4PKG 500 x 1280 x 1790

MPMU51317S4PKG 500 x 1380 x 1790

MPMU6917V4PKG 600 x 980 x 1790 mm

MPMU61017V4PKG 600 x 1080 x 1790

MPMU61117V4PKG 600 x 1180 x 1790

MPMU61217V4PKG 600 x 1280 x 1790

MPMU61317V4PKG 600 x 1380 x 1790

MPMU6917S4PKG 600 x 980 x 1790 mm

MPMU61017S4PKG 600 x 1080 x 1790

MPMU61117S4PKG 600 x 1180 x 1790

MPMU61217S4PKG 600 x 1280 x 1790

MPMU61317S4PKG 600 x 1380 x 1790

400 mm
 

DEPTH
400 mm

 
DEPTH

500 mm
 

DEPTH
500 mm

 
DEPTH

600 mm
 

DEPTH
600 mm

 
DEPTH
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ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN  
T x L x H*

MPMU4917V4PKG 400 x 980 x 1790 mm

MPMU41017V4PKG 400 x 1080 x 1790

MPMU41117V4PKG 400 x 1180 x 1790

MPMU41217V4PKG 400 x 1280 x 1790

MPMU41317V4PKG 400 x 1380 x 1790

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN  
T x L x H*

MPMU4917S4PKG 400 x 980 x 1790 mm

MPMU41017S4PKG 400 x 1080 x 1790

MPMU41117S4PKG 400 x 1180 x 1790

MPMU41217S4PKG 400 x 1280 x 1790

MPMU5917V4PKG 500 x 980 x 1790 mm

MPMU51017V4PKG 500 x 1080 x 1790

MPMU51117V4PKG 500 x 1180 x 1790

MPMU51217V4PKG 500 x 1280 x 1790

MPMU51317V4PKG 500 x 1380 x 1790

MPMU5917S4PKG 500 x 980 x 1790 mm

MPMU51017S4PKG 500 x 1080 x 1790

MPMU51117S4PKG 500 x 1180 x 1790

MPMU51217S4PKG 500 x 1280 x 1790

MPMU51317S4PKG 500 x 1380 x 1790

MPMU6917V4PKG 600 x 980 x 1790 mm

MPMU61017V4PKG 600 x 1080 x 1790

MPMU61117V4PKG 600 x 1180 x 1790

MPMU61217V4PKG 600 x 1280 x 1790

MPMU61317V4PKG 600 x 1380 x 1790

MPMU6917S4PKG 600 x 980 x 1790 mm

MPMU61017S4PKG 600 x 1080 x 1790

MPMU61117S4PKG 600 x 1180 x 1790

MPMU61217S4PKG 600 x 1280 x 1790

MPMU61317S4PKG 600 x 1380 x 1790

400 mm
 

TIEFE
400 mm

 
TIEFE

500 mm
 

TIEFE
500 mm

 
TIEFE

600 mm
 

TIEFE
600 mm

 
TIEFE

Mobile Starteinheiten enthalten 2 mobile Pfostensets, 4 Regalsets (gelocht oder durchgehend) und 4 Schwenkrollen mit 
Gesamtfeststellbremse. Die Einheiten werden komplett in 6 Kartons geliefert.

1790 
mm*

V4PKG 
Einheiten mit

4 Regalauflagen gelochte mobile 

S4PKG 
Einheiten mit 4 geschlossenen 
Regalbödene mobile Einheiten

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490) *Höhe inklusive 127 mm Rollen

HÖHE
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Hochdichte Rolle mit Donut-Puffer

Es wird dringend empfohlen, alle 4,5 m eine stationäre Starteinheit zu 
installieren, um das System zusätzlich zu stabilisieren

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG VERPACKUNG
Komplett-Schienen-Kits

CSMHDTK10 3,05 m Schiene für 3 mobile Einheiten* 1
CSMHDTK12 3,66 m Schiene für 4 mobile Einheiten* 1
CSMHDTK145 4,42 m Schiene für 5 mobile Einheiten* 1
Farbe: Silber (000).  *Basierend auf mobilen Einheiten mit 600 mm Tiefe
Komplett-Schienen-Kits enthalten: Schienen, Schienenverbinder, Endplatten, 8 Edelstahl-
Nivellierfüße (für stationäre Einheiten) und erforderliche Beschläge

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG VERPACKUNG
Schienen-Verlängerungs-Kits

CSMHDTKE4 1,38 m Schienen-Verlängerung 1
CSMHDTKE5 1,53 m Schienen-Verlängerung 1
CSMHDTKE6 1,83 m Schienen-Verlängerung 1
Farbe: Silber (000). 
Verlängerungs-Kits enthalten: Schienen (1 Satz), 2 Schienenverbinder und erforderliche Beschläge

ARTIKELNUMMER GRÖSSE

MPMCHD 127 mm
Verpackungseinheit: 2  �Farbe: Gri (000).

Hochdichte Bodenbefestigung
Sichern Sie die vorderen Pfosten stationärer 
Einheiten direkt mit Schienen am Boden 
für zusätzliche Sicherheit und Stabilität, 
wo erforderlich. Hergestellt aus Edelstahl. 
Schrauben nicht enthalten.

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN  
T x L x H*

CSHDFF 35 x 108 x 13 mm
Verpackungseinheit : 4  �Farbe: Silber (000).

Delik 
çapı 
0,95 cm.

Unterseite der Schiene 
mit montierter Endplatte 
dargestellt

Unterseite der Schiene mit teilweise 
montiertem Schienenverbinder 
dargestellt

Jedes Kit wird komplett in 1 Karton geliefert und 
enthält Aluminium-Hochschienenschienen und 
Edelstahlbeschläge zur Installation.

Hochdichte Bodenschienen-Kits
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V4 
4-Ablagen Belüftete 

Hochdichte Mobile Einheiten

S4 
4-Ablagen Solide Hochdichte 

Mobile Einheiten
Einheiten enthalten 2 mobile Pfosten-Kits, 4 Ablagen-Kits, 4 Hochdichte Rollen und 4 Hochdichte Stoßfänger. 

Einheiten werden komplett in 6 Kartons geliefert.

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x L x H*

MPHU5917V4PKG 500 x 980 x 1790 mm

MPHU51017V4PKG 500 x 1080 x 1790

MPHU51117V4PKG 500 x 1180 x 1790

MPHU51217V4PKG 500 x 1280 x 1790

MPHU51317V4PKG 500 x 1380 x 1790

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x L x H*

MPHU5917S4PKG 500 x 980 x 1790 mm

MPHU51017S4PKG 500 x 1080 x 1790

MPHU51117S4PKG 500 x 1180 x 1790

MPHU51217S4PKG 500 x 1280 x 1790

MPHU51317S4PKG 500 x 1380 x 1790

MPHU6917V4PKG 600 x 980 x 1790 mm

MPHU61017V4PKG 600 x 1080 x 1790

MPHU61117V4PKG 600 x 1180 x 1790

MPHU61217V4PKG 600 x 1280 x 1790

MPHU61317V4PKG 600 x 1380 x 1790

MPHU6917S4PKG 600 x 980 x 1790 mm

MPHU61017S4PKG 600 x 1080 x 1790

MPHU61117S4PKG 600 x 1180 x 1790

MPHU61217S4PKG 600 x 1280 x 1790

MPHU61317S4PKG 600 x 1380 x 1790

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490) *Höhe inklusive 127 mm Rollen

500 mm
 

TIEFE
500 mm

 
TIEFE

600 mm
 

TIEFE
600 mm

 
TIEFE

Enthält 2 mobile Pfosten, 1 oberen Pfostenverbinder und 1 unteren 
Pfostenverbinder, 2 Hochdichte Rollen und Donut-Stoßfänger. Wird 
unmontiert in 1 Karton geliefert. Mobile und stationäre Pfosten sind nicht 
austauschbar.

500 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

ARTIKELNUMMER ABMESSUNGENT x H*

MPMPKHD50177 500 x 1790 mm

MPMPKHD60177 600 x 1790 mm

Hochdichte Mobile Pfosten-Kits

1790 
mm

 

HÖHE

1790 
mm

 

HÖHE
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Stationäre Pfosten-Kits

Standard Mobile Pfosten-Kits 

1700 mm
 

HÖHE

1800 mm 
HÖHE

2140 mm 
HÖHE

1790 mm 
HÖHE

Beinhaltet 2 mobile Pfosten, 1 oberen Pfostenverbinder, 1 unteren Pfostenverbinder 
und Rollen. Wird unmontiert in 1 Karton geliefert. Mobile und stationäre Pfosten sind 
nicht austauschbar. 

Beinhaltet 2 stationäre Pfosten, 1 oberen Pfostenverbinder und 1 unteren 
Pfostenverbinder. Wird unmontiert in 1 Karton geliefert. Mobile und 
stationäre Pfosten sind nicht austauschbar.  

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490) *Höhe inklusive 127 mm Rollen

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x H*  

MPPK30170 300 x 1700 mm

MPPK40170 400 x 1700

MPPK50170 500 x 1700

MPPK60170 600 x 1700

MPPK30180 300 x 1800 mm

MPPK40180 400 x 1800

MPPK50180 500 x 1800

MPPK60180 600 x 1800

MPPK30214 300 x 2140 mm

MPPK40214 400 x 2140

MPPK50214 500 x 2140

MPPK60214 600 x 2140

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x H*  

MPMPK40177 400 x 1790 mm

MPMPK50177 500 x 1790

MPMPK60177 600 x 1790
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V1 
Fachbausätze mit

S1 
Fachbausätze mit Geschlossenen

2 raf traversi ve delikli ya da düz raf plakaları içerir. Mobil veya sabit üniteler için uygundur.

Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L 

MPSK3060V1 300 x 600 mm
MPSK3070V1 300 x 700
MPSK3080V1 300 x 800
MPSK3090V1 300 x 900
MPSK30100V1 300 x 1000
MPSK30110V1 300 x 1100
MPSK30120V1 300 x 1200
MPSK30130V1 300 x 1300
MPSK30140V1 300 x 1400
MPSK30150V1 300 x 1500
MPSK30160V1 300 x 1600

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L 

MPSK3060S1 300 x 600 mm
MPSK3070S1 300 x 700
MPSK3080S1 300 x 800
MPSK3090S1 300 x 900
MPSK30100S1 300 x 1000
MPSK30110S1 300 x 1100
MPSK30120S1 300 x 1200
MPSK30130S1 300 x 1300
MPSK30140S1 300 x 1400
MPSK30150S1 300 x 1500
MPSK30160S1 300 x 1600

MPSK4060V1 400 x 600 mm
MPSK4070V1 400 x 700
MPSK4080V1 400 x 800
MPSK4090V1 400 x 900
MPSK40100V1 400 x 1000
MPSK40110V1 400 x 1100
MPSK40120V1 400 x 1200
MPSK40130V1 400 x 1300
MPSK40140V1 400 x 1400
MPSK40150V1 400 x 1500
MPSK40160V1 400 x 1600
MPSK40170V1 400 x 1700

MPSK4060S1 400 x 600 mm
MPSK4070S1 400 x 700
MPSK4080S1 400 x 800
MPSK4090S1 400 x 900
MPSK40100S1 400 x 1000
MPSK40110S1 400 x 1100
MPSK40120S1 400 x 1200
MPSK40130S1 400 x 1300
MPSK40140S1 400 x 1400
MPSK40150S1 400 x 1500
MPSK40160S1 400 x 1600
MPSK40170S1 400 x 1700

MPSK5060V1 500 x 600 mm
MPSK5070V1 500 x 700
MPSK5080V1 500 x 800
MPSK5090V1 500 x 900
MPSK50100V1 500 x 1000
MPSK50110V1 500 x 1100
MPSK50120V1 500 x 1200
MPSK50130V1 500 x 1300
MPSK50140V1 500 x 1400
MPSK50150V1 500 x 1500
MPSK50160V1 500 x 1600
MPSK50170V1 500 x 1700

MPSK5060S1 500 x 600 mm
MPSK5070S1 500 x 700
MPSK5080S1 500 x 800
MPSK5090S1 500 x 900
MPSK50100S1 500 x 1000
MPSK50110S1 500 x 1100
MPSK50120S1 500 x 1200
MPSK50130S1 500 x 1300
MPSK50140S1 500 x 1400
MPSK50150S1 500 x 1500
MPSK50160S1 500 x 1600
MPSK50170S1 500 x 1700

MPSK6060V1 600 x 600 mm
MPSK6070V1 600 x 700
MPSK6080V1 600 x 800
MPSK6090V1 600 x 900
MPSK60100V1 600 x 1000
MPSK60110V1 600 x 1100
MPSK60120V1 600 x 1200
MPSK60130V1 600 x 1300
MPSK60140V1 600 x 1400
MPSK60150V1 600 x 1500
MPSK60160V1 600 x 1600
MPSK60170V1 600 x 1700

MPSK6060S1 600 x 600 mm
MPSK6070S1 600 x 700
MPSK6080S1 600 x 800
MPSK6090S1 600 x 900
MPSK60100S1 600 x 1000
MPSK60110S1 600 x 1100
MPSK60120S1 600 x 1200
MPSK60130S1 600 x 1300
MPSK60140S1 600 x 1400
MPSK60150S1 600 x 1500
MPSK60160S1 600 x 1600
MPSK60170S1 600 x 1700

300 mm
 

TIEFE
300 mm

 
TIEFE

400 mm
 

TIEFE
400 mm

 
TIEFE

500 mm
 

TIEFE
500 mm

 
TIEFE

600 mm
 

TIEFE
600 mm

 
TIEFE
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BESCHREIBUNG
MPCC1 1 Set für 1 Regal
MPCC8 8 Sets für 4 Regale
MPCC10 10 Sets für 5 Regale
Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x H

Dunnage-Ständer – Niedrig 
(Regalboden auf unterster Dovetail-Position installiert)

MPDS30H16 300 x 190 mm
MPDS40H16 400 x 190
MPDS50H16 500 x 190
MPDS60H16 600 x 190
Dunnage-Ständer – Hoch 
(Regalboden auf zweiter Dovetail-Position von unten installiert)

MPDS30H30 300 x 289 mm
MPDS40H30 400 x 289
MPDS50H30 500 x 289
MPDS60H30 600 x 289
Verpackungseinheit: 1  Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)

Unterstes Regal mit Dunnage-Ständer
REGALLÄNGE TRAGFÄHIGKEIT
Standard-Einheit

680 to 1280 mm 380 kg
1380 to 1780 290
Eckeinheit mit 2 Dunnage-Ständern

680 to 1280 mm 270

LÄNGE
ARTIKELNUMMER 
EINZELPACK*

ARTIKELNUMMER 
DOPPELPACK**

680 mm MPTR60 MPTR602PK
780 MPTR70 MPTR702PK
880 MPTR80 MPTR802PK
980 MPTR90 MPTR902PK
1080 MPTR100 MPTR1002PK
1180 MPTR110 MPTR1102PK
1280 MPTR120 MPTR1202PK
1380 MPTR130 MPTR1302PK
1480 MPTR140 —
1580 MPTR150 —
1680 MPTR160 —
1780 MPTR170 —

*Verpackungseinheit: 1 **Verpackungseinheit: 1   
Farbe: Gesprenkeltes Weiß (490)

Anschlussecken

Nur zur Verwendung mit Anbaueinheiten 
oder Zwischentablaren bis 1220 mm Länge. 
Einzigartiges, patentiertes Design sorgt für 
maximale Regalflächennutzung. Pro Regal 
ist 1 Set erforderlich, um Grundeinheit- und 
Anbaueinheiten in Ecken zu verbinden. 
Verbindet 4 oder 5 Zwischentablare zwischen 
2 Grundeinheiteinheiten (2 Sets pro Tablar 
erforderlich).

1 Stück MPCC8 (8 Sets)4 Stück MPCC1 (1 Set)

Erhöht die Tragfähigkeit nur für das 
unterste Regal. Kann an jeder Regalbreite 
angebracht werden. Dringend empfohlen für 
Grundeinheiteinheiten ab 1380 mm Länge 
sowie für alle Eck-, Zwischen- und stark 
belasteten Einheiten, bei denen das unterste 
Regal häufig be- und entladen wird.

Dunnage-Ständer für unterstes Tablar

Regaltraversen

Erhältlich im Einzel- oder Doppelpack. Einzeln 
verwendbar zur Ergänzung eines offenen 
Regals für Trennstäbe oder Trockengestelle. 
Einzelne Traverse hinten am Regal anbringen, 
um zusätzliche Stabilität zu gewährleisten, 
wenn großer Abstand zwischen unterstem 
und zweitem Regal benötigt wird oder wenn 
rollendes Gerät unter dem ersten Regal 
platziert werden soll.

Y

D
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Pfostenverbinder, Eckverbinder, Bodenbefestigungen, Wandbefestigungen, 
Regalschienen, Sicherheitskäfige für Einzelregale, Regaltrennwände, Weinhalter 
und Beschriftungsschilder sind nicht NSF-gelistet.

STATIONÄR

CAMSHELVING 

BASICS® PLUS 
serie

•	 �Pfosten und Traversen bestehen aus einem revolutionären, extrem robusten 
Verbundmaterial mit glatter, leicht zu reinigender Oberfläche.

•	 �Linke und rechte Traversen-Schwalbenschwänze an jedem Pfosten befestigen, um 
Regaltraversen alle 10,2 cm sicher zu fixieren.

•	 �Herausnehmbare Polypropylen-Regalböden mit dauerhaft eingearbeitetem 
Camguard®, einer antimikrobiellen Technologie, die das Wachstum von Schimmel, 
Pilzen und Bakterien hemmt. 

•	 �Robuster, verstärkter, Nylonfuß mit Gewinde lässt sich leicht justieren, um die Regale 
zu nivellieren.

•	 �Temperaturbeständig für Lagertemperaturen von -38˚ bis 88˚

white

COMPONENTS
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*Nur verfügbar für Längen von 765 bis 1220 mm.

7 Längen

765 mm	 1375 mm
915	 1525 
1070	 1830 
1220

Länge

Hö
he

Tiefe

Tragfähigkeit
Das Gewicht muss gleichmäßig über den gesamten Regalboden verteilt werden.

Werden komplett in 1 Karton geliefert. Beinhalten werkseitig vormontierte Pfostenrahmen für eine schnellere Montage.

START-EINHEITEN

4 Tiefen

360* mm
460 
540
610

3 Höhen

1630 mm 
1830 
2140

TÜV-ZERTIFIZIERTE  
TRAGFÄHIGKEIT

REGALLÄNGE  
765–1220 MM

REGALLÄNGE 
1375–1830 MM

EINZEL-EINHEIT Nur Einheit 800 kg	 (TUV) 800 kg	 (TUV)

Nur Regalboden 190	 (TUV) 180	 (TUV)

Einheit mit Hilfsstütze* 885 880

Unterster Regalboden mit Hilfsstütze* 275 260

ECKEINHEIT** 
 mit 2 Hilfsstützen

Nur Einheit 590 —

Nur Regalboden 130 —

Unterster Regalboden mit Hilfsstütze* 200 —

Hilfsstützen erhöhen die Stabilität und Tragfähigkeit 
nur für den untersten Regalboden. Dringend 
empfohlen für Starteinheiten ab 1375 mm Länge, 
alle Eckeinheiten, U-förmige Einheiten und Einheiten, 
die für höhere Lasten ausgelegt sind (Siehe Seiten 
04–05). ** Eckverbinder sind nur für Regale mit einer 
Länge von 765–1220 mm geeignet.

Stationär
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Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

Grundeinheit Anbaueinheiten

V4 
Geschlitzte Einheiten
mit 4 Regalauflagen

V5 
Geschlossene Einheiten

mit 4 Regalauflagen
Starteinheiten enthalten 2 werkseitig vormontierte Pfostensets, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänte und Regalplatten. 

Anbaueinheiten enthalten 1 werkseitig vormontiertes Pfostenset, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 
Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert. 

1630 
mm

HÖHE

460 mm
 

TIEFE

360 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143064V4

915 CBU143664V4

1070 CBU144264V4

1220 CBU144864V4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143064V4

870 CBA143664V4

1023 CBA144264V4

1175 CBA144864V4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143064V5

915 CBU143664V5

1070 CBU144264V5

1220 CBU144864V5

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143064V5

870 CBA143664V5

1023 CBA144264V5

1175 CBA144864V5

765 mm CBU213064V4

915 CBU213664V4

1070 CBU214264V4

1220 CBU214864V4

1375 CBU215464V4

1525 CBU216064V4

1830 CBU217264V4

718 mm CBA213064V4

870 CBA213664V4

1023 CBA214264V4

1175 CBA214864V4

1328 CBA215464V4

1480 CBA216064V4

1778 CBA217264V4

765 mm CBU213064V5

915 CBU213664V5

1070 CBU214264V5

1220 CBU214864V5

1375 CBU215464V5

1525 CBU216064V5

1830 CBU217264V5

718 mm CBA213064V5

870 CBA213664V5

1023 CBA214264V5

1175 CBA214864V5

1328 CBA215464V5

1480 CBA216064V5

1778 CBA217264V5

765 mm CBU243064V4

915 CBU243664V4

1070 CBU244264V4

1220 CBU244864V4

1375 CBU245464V4

1525 CBU246064V4

1830 CBU247264V4

718 mm CBA243064V4

870 CBA243664V4

1023 CBA244264V4

1175 CBA244864V4

1328 CBA245464V4

1480 CBA246064V4

1778 CBA247264V4

765 mm CBU243064V5

915 CBU243664V5

1070 CBU244264V5

1220 CBU244864V5

1375 CBU245464V5

1525 CBU246064V5

1830 CBU247264V5

718 mm CBA243064V5

870 CBA243664V5

1023 CBA244264V5

1175 CBA244864V5

1328 CBA245464V5

1480 CBA246064V5

1778 CBA247264V5

765 mm CBU183064V4

915 CBU183664V4

1070 CBU184264V4

1220 CBU184864V4

1375 CBU185464V4

1525 CBU186064V4

1830 CBU187264V4

718 mm CBA183064V4

870 CBA183664V4

1023 CBA184264V4

1175 CBA184864V4

1328 CBA185464V4

1480 CBA186064V4

1778 CBA187264V4

765 mm CBU183064V5

915 CBU183664V5

1070 CBU184264V5

1220 CBU184864V5

1375 CBU185464V5

1525 CBU186064V5

1830 CBU187264V5

718 mm CBA183064V5

870 CBA183664V5

1023 CBA184264V5

1175 CBA184864V5

1328 CBA185464V5

1480 CBA186064V5

1778 CBA187264V5

Grundeinheit Anbaueinheiten
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Grundeinheit Anbaueinheiten

460 mm
 

TIEFE

360 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

1630 
mm

HÖHE

S4 
Einheiten mit 4 geschlossenen 

Regalböden

VS4 
Einheiten mit 4 Regalauflagen 

(3 belüftet + 1 geschlossen)

Starteinheiten beinhalten 2 werksmontierte Pfosten-Kits, 8 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 
Add-On-Einheiten beinhalten 1 werksmontiertes Pfosten-Kit, 8 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten.   

Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert.  

765 mm CBU183064S4

915 CBU183664S4

1070 CBU184264S4

1220 CBU184864S4

1375 CBU185464S4

1525 CBU186064S4

1830 CBU187264S4

718 mm CBA183064S4

870 CBA183664S4

1023 CBA184264S4

1175 CBA184864S4

1328 CBA185464S4

1480 CBA186064S4

1778 CBA187264S4

765 mm CBU183064VS4

915 CBU183664VS4

1070 CBU184264VS4

1220 CBU184864VS4

1375 CBU185464VS4

1525 CBU186064VS4

1830 CBU187264VS4

718 mm CBA183064VS4

870 CBA183664VS4

1023 CBA184264VS4

1175 CBA184864VS4

1328 CBA185464VS4

1480 CBA186064VS4

1778 CBA187264VS4

765 mm CBU213064S4

915 CBU213664S4

1070 CBU214264S4

1220 CBU214864S4

1375 CBU215464S4

1525 CBU216064S4

1830 CBU217264S4

718 mm CBA213064S4

870 CBA213664S4

1023 CBA214264S4

1175 CBA214864S4

1328 CBA215464S4

1480 CBA216064S4

1778 CBA217264S4

765 mm CBU213064VS4

915 CBU213664VS4

1070 CBU214264VS4

1220 CBU214864VS4

1375 CBU215464VS4

1525 CBU216064VS4

1830 CBU217264VS4

718 mm CBA213064VS4

870 CBA213664VS4

1023 CBA214264VS4

1175 CBA214864VS4

1328 CBA215464VS4

1480 CBA216064VS4

1778 CBA217264VS4

765 mm CBU243064S4

915 CBU243664S4

1070 CBU244264S4

1220 CBU244864S4

1375 CBU245464S4

1525 CBU246064S4

1830 CBU247264S4

718 mm CBA243064S4

870 CBA243664S4

1023 CBA244264S4

1175 CBA244864S4

1328 CBA245464S4

1480 CBA246064S4

1778 CBA247264S4

765 mm CBU243064VS4

915 CBU243664VS4

1070 CBU244264VS4

1220 CBU244864VS4

1375 CBU245464VS4

1525 CBU246064VS4

1830 CBU247264VS4

718 mm CBA243064VS4

870 CBA243664VS4

1023 CBA244264VS4

1175 CBA244864VS4

1328 CBA245464VS4

1480 CBA246064VS4

1778 CBA247264VS4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143064S4

915 CBU143664S4

1070 CBU144264S4

1220 CBU144864S4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143064S4

870 CBA143664S4

1023 CBA144264S4

1175 CBA144864S4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143064VS4

915 CBU143664VS4

1070 CBU144264VS4

1220 CBU144864VS4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143064VS4

870 CBA143664VS4

1023 CBA144264VS4

1175 CBA144864VS4

Grundeinheit Anbaueinheiten
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Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

V4 
Geschlitzte Einheiten
mit 4 Regalauflagen

V5 
Geschlossene Einheiten

mit 4 Regalauflagen
Starteinheiten beinhalten 2 werksmontierte Pfosten-Kits, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten.  

Add-On-Einheiten beinhalten 1 werksmontiertes Pfosten-Kit, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 
Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert.   

460 mm
 

TIEFE

360 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143072V4

915 CBU143672V4

1070 CBU144272V4

1220 CBU144872V4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143072V4

870 CBA143672V4

1023 CBA144272V4

1175 CBA144872V4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143072V5

915 CBU143672V5

1070 CBU144272V5

1220 CBU144872V5

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143072V5

870 CBA143672V5

1023 CBA144272V5

1175 CBA144872V5

765 mm CBU213072V4

915 CBU213672V4

1070 CBU214272V4

1220 CBU214872V4

1375 CBU215472V4

1525 CBU216072V4

1830 CBU217272V4

718 mm CBA213072V4

870 CBA213672V4

1023 CBA214272V4

1175 CBA214872V4

1328 CBA215472V4

1480 CBA216072V4

1778 CBA217272V4

765 mm CBU213072V5

915 CBU213672V5

1070 CBU214272V5

1220 CBU214872V5

1375 CBU215472V5

1525 CBU216072V5

1830 CBU217272V5

718 mm CBA213072V5

870 CBA213672V5

1023 CBA214272V5

1175 CBA214872V5

1328 CBA215472V5

1480 CBA216072V5

1778 CBA217272V5

765 mm CBU243072V4

915 CBU243672V4

1070 CBU244272V4

1220 CBU244872V4

1375 CBU245472V4

1525 CBU246072V4

1830 CBU247272V4

718 mm CBA243072V4

870 CBA243672V4

1023 CBA244272V4

1175 CBA244872V4

1328 CBA245472V4

1480 CBA246072V4

1778 CBA247272V4

765 mm CBU243072V5

915 CBU243672V5

1070 CBU244272V5

1220 CBU244872V5

1375 CBU245472V5

1525 CBU246072V5

1830 CBU247272V5

718 mm CBA243072V5

870 CBA243672V5

1023 CBA244272V5

1175 CBA244872V5

1328 CBA245472V5

1480 CBA246072V5

1778 CBA247272V5

765 mm CBU183072V4

915 CBU183672V4

1070 CBU184272V4

1220 CBU184872V4

1375 CBU185472V4

1525 CBU186072V4

1830 CBU187272V4

718 mm CBA183072V4

870 CBA183672V4

1023 CBA184272V4

1175 CBA184872V4

1328 CBA185472V4

1480 CBA186072V4

1778 CBA187272V4

765 mm CBU183072V5

915 CBU183672V5

1070 CBU184272V5

1220 CBU184872V5

1375 CBU185472V5

1525 CBU186072V5

1830 CBU187272V5

718 mm CBA183072V5

870 CBA183672V5

1023 CBA184272V5

1175 CBA184872V5

1328 CBA185472V5

1480 CBA186072V5

1778 CBA187272V5

1830 
mm

HÖHE

Grundeinheit Anbaueinheiten Grundeinheit Anbaueinheiten
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Starteinheiten beinhalten 2 werksmontierte Pfosten-Kits, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten.  
Add-On-Einheiten beinhalten 1 werksmontiertes Pfosten-Kit, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 

Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert.   

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

S4 
Einheiten mit 4 geschlossenen 

Regalböden

VS4 
Einheiten mit 4 Regalauflagen 

(3 belüftet + 1 geschlossen)

460 mm
 

TIEFE

360 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

765 mm CBU183072S4

915 CBU183672S4

1070 CBU184272S4

1220 CBU184872S4

1375 CBU185472S4

1525 CBU186072S4

1830 CBU187272S4

718 mm CBA183072S4

870 CBA183672S4

1023 CBA184272S4

1175 CBA184872S4

1328 CBA185472S4

1480 CBA186072S4

1778 CBA187272S4

765 mm CBU183072VS4

915 CBU183672VS4

1070 CBU184272VS4

1220 CBU184872VS4

1375 CBU185472VS4

1525 CBU186072VS4

1830 CBU187272VS4

718 mm CBA183072VS4

870 CBA183672VS4

1023 CBA184272VS4

1175 CBA184872VS4

1328 CBA185472VS4

1480 CBA186072VS4

1778 CBA187272VS4

765 mm CBU213072S4

915 CBU213672S4

1070 CBU214272S4

1220 CBU214872S4

1375 CBU215472S4

1525 CBU216072S4

1830 CBU217272S4

718 mm CBA213072S4

870 CBA213672S4

1023 CBA214272S4

1175 CBA214872S4

1328 CBA215472S4

1480 CBA216072S4

1778 CBA217272S4

765 mm CBU213072VS4

915 CBU213672VS4

1070 CBU214272VS4

1220 CBU214872VS4

1375 CBU215472VS4

1525 CBU216072VS4

1830 CBU217272VS4

718 mm CBA213072VS4

870 CBA213672VS4

1023 CBA214272VS4

1175 CBA214872VS4

1328 CBA215472VS4

1480 CBA216072VS4

1778 CBA217272VS4

765 mm CBU243072S4

915 CBU243672S4

1070 CBU244272S4

1220 CBU244872S4

1375 CBU245472S4

1525 CBU246072S4

1830 CBU247272S4

718 mm CBA243072S4

870 CBA243672S4

1023 CBA244272S4

1175 CBA244872S4

1328 CBA245472S4

1480 CBA246072S4

1778 CBA247264S4

765 mm CBU243072VS4

915 CBU243672VS4

1070 CBU244272VS4

1220 CBU244872VS4

1375 CBU245472VS4

1525 CBU246072VS4

1830 CBU247272VS4

718 mm CBA243072VS4

870 CBA243672VS4

1023 CBA244272VS4

1175 CBA244872VS4

1328 CBA245472VS4

1480 CBA246072VS4

1778 CBA247272VS4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143072S4

915 CBU143672S4

1070 CBU144272S4

1220 CBU144872S4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143072S4

870 CBA143672S4

1023 CBA144272S4

1175 CBA144872S4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU143072VS4

915 CBU143672VS4

1070 CBU144272VS4

1220 CBU144872VS4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA143072VS4

870 CBA143672VS4

1023 CBA144272VS4

1175 CBA144872VS4

1830 
mm

HÖHE

Grundeinheit Anbaueinheiten Grundeinheit Anbaueinheiten
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PLUS 
SERİSİ

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

V4 
Geschlitzte Einheiten
mit 4 Regalauflagen

V5 
Geschlossene Einheiten

mit 4 Regalauflagen
Starteinheiten beinhalten 2 werksmontierte Pfosten-Kits, 8 oder 10 Traversne, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten.  

Add-On-Einheiten beinhalten 1 werksmontiertes Pfosten-Kit, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 
Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert.   

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU183084V4

915 CBU183684V4

1070 CBU184284V4

1220 CBU184884V4

1375 CBU185484V4

1525 CBU186084V4

765 mm CBU213084V4

915 CBU213684V4

1070 CBU214284V4

1220 CBU214884V4

1375 CBU215484V4

1525 CBU216084V4

765 mm CBU243084V4

915 CBU243684V4

1070 CBU244284V4

1220 CBU244884V4

1375 CBU245484V4

1525 CBU246084V4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA183084V4

870 CBA183684V4

1023 CBA184284V4

1175 CBA184884V4

1328 CBA185484V4

1480 CBA186084V4

718 mm CBA213084V4

870 CBA213684V4

1023 CBA214284V4

1175 CBA214884V4

1328 CBA215484V4

1480 CBA216084V4

718 mm CBA243084V4

870 CBA243684V4

1023 CBA244284V4

1175 CBA244884V4

1328 CBA245484V4

1480 CBA246084V4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU183084V5

915 CBU183684V5

1070 CBU184284V5

1220 CBU184884V5

1375 CBU185484V5

1525 CBU186084V5

765 mm CBU213084V5

915 CBU213684V5

1070 CBU214284V5

1220 CBU214884V5

1375 CBU215484V5

1525 CBU216084V5

765 mm CBU243084V5

915 CBU243684V5

1070 CBU244284V5

1220 CBU244884V5

1375 CBU245484V5

1525 CBU246084V5

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA183084V5

870 CBA183684V5

1023 CBA184284V5

1175 CBA184884V5

1328 CBA185484V5

1480 CBA186084V5

718 mm CBA213084V5

870 CBA213684V5

1023 CBA214284V5

1175 CBA214884V5

1328 CBA215484V5

1480 CBA216084V5

718 mm CBA243084V5

870 CBA243684V5

1023 CBA244284V5

1175 CBA244884V5

1328 CBA245484V5

1480 CBA246084V5

2140 
mm

HÖHE

Grundeinheit Anbaueinheiten Grundeinheit Anbaueinheiten
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PLUS 
SERİSİS4

Einheiten mit 4 geschlossenen 
Regalböden

S5 
Einhetien mit 5 geschlossenen 

Regalböden
Starteinheiten beinhalten 2 werksmontierte Pfosten-Kits, 8 oder 10 Traversne, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten.  

Add-On-Einheiten beinhalten 1 werksmontiertes Pfosten-Kit, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 
Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert.   

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU183084S4

915 CBU183684S4

1070 CBU184284S4

1220 CBU184884S4

1375 CBU185484S4

1525 CBU186084S4

765 mm CBU213084S4

915 CBU213684S4

1070 CBU214284S4

1220 CBU214884S4

1375 CBU215484S4

1525 CBU216084S4

765 mm CBU243084S4

915 CBU243684S4

1070 CBU244284S4

1220 CBU244884S4

1375 CBU245484S4

1525 CBU246084S4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA183084S4

870 CBA183684S4

1023 CBA184284S4

1175 CBA184884S4

1328 CBA185484S4

1480 CBA186084S4

718 mm CBA213084S4

870 CBA213684S4

1023 CBA214284S4

1175 CBA214884S4

1328 CBA215484S4

1480 CBA216084S4

718 mm CBA243084S4

870 CBA243684S4

1023 CBA244284S4

1175 CBA244884S4

1328 CBA245484S4

1480 CBA246084S4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU183084S5

915 CBU183684S5

1070 CBU184284S5

1220 CBU184884S5

1375 CBU185484S5

1525 CBU186084S5

765 mm CBU213084S5

915 CBU213684S5

1070 CBU214284S5

1220 CBU214884S5

1375 CBU215484S5

1525 CBU216084S5

765 mm CBU243084S5

915 CBU243684S5

1070 CBU244284S5

1220 CBU244884S5

1375 CBU245484S5

1525 CBU246084S5

LENGTH ARTIKELNUMMER

718 mm CBA183084S5

870 CBA183684S5

1023 CBA184284S5

1175 CBA184884S5

1328 CBA185484S5

1480 CBA186084S5

718 mm CBA213084S5

870 CBA213684S5

1023 CBA214284S5

1175 CBA214884S5

1328 CBA215484S5

1480 CBA216084S5

718 mm CBA243084S5

870 CBA243684S5

1023 CBA244284S5

1175 CBA244884S5

1328 CBA245484S5

1480 CBA246084S5

2140 
mm

HÖHE

Grundeinheit Anbaueinheiten Grundeinheit Anbaueinheiten
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PLUS 
SERİSİ VS4 

Einheiten mit
4 Regalauflagen 

VS5 
Geschlitzte EinheiteN mit 5 

Regalauflagen 
(4 belüftet + 1 geschlossen)

Starteinheiten beinhalten 2 werksmontierte Pfosten-Kits, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten. 
Add-On-Einheiten beinhalten 1 werksmontiertes Pfosten-Kit, 8 oder 10 Traversen, Traversen-Schwalbenschwänze und Regalplatten.  

Einheiten werden komplett in 1 Karton geliefert.    

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU183084VS4

915 CBU183684VS4

1070 CBU184284VS4

1220 CBU184884VS4

1375 CBU185484VS4

1525 CBU186084VS4

765 mm CBU213084VS4

915 CBU213684VS4

1070 CBU214284VS4

1220 CBU214884VS4

1375 CBU215484VS4

1525 CBU216084VS4

765 mm CBU243084VS4

915 CBU243684VS4

1070 CBU244284VS4

1220 CBU244884VS4

1375 CBU245484VS4

1525 CBU246084VS4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA183084VS4

870 CBA183684VS4

1023 CBA184284VS4

1175 CBA184884VS4

1328 CBA185484VS4

1480 CBA186084VS4

718 mm CBA213084VS4

870 CBA213684VS4

1023 CBA214284VS4

1175 CBA214884VS4

1328 CBA215484VS4

1480 CBA216084VS4

718 mm CBA243084VS4

870 CBA243684VS4

1023 CBA244284VS4

1175 CBA244884VS4

1328 CBA245484VS4

1480 CBA246084VS4

LÄNGE ARTIKELNUMMER

765 mm CBU183084VS5

915 CBU183684VS5

1070 CBU184284VS5

1220 CBU184884VS5

1375 CBU185484VS5

1525 CBU186084VS5

765 mm CBU213084VS5

915 CBU213684VS5

1070 CBU214284VS5

1220 CBU214884VS5

1375 CBU215484VS5

1525 CBU216084VS5

765 mm CBU243084VS5

915 CBU243684VS5

1070 CBU244284VS5

1220 CBU244884VS5

1375 CBU245484VS5

1525 CBU246084VS5

LÄNGE ARTIKELNUMMER

718 mm CBA183084VS5

870 CBA183684VS5

1023 CBA184284VS5

1175 CBA184884VS5

1328 CBA185484VS5

1480 CBA186084VS5

718 mm CBA213084VS5

870 CBA213684VS5

1023 CBA214284VS5

1175 CBA214884VS5

1328 CBA215484VS5

1480 CBA216084VS5

718 mm CBA243084VS5

870 CBA243684VS5

1023 CBA244284VS5

1175 CBA244884VS5

1328 CBA245484VS5

1480 CBA246084VS5

2140 
mm

HÖHE

Grundeinheit Anbaueinheiten Grundeinheit Anbaueinheiten
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Stationäre  
Pfosten-Kits  

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x H  

CBPK1464 360 x 1630 mm
CBPK1864 460 x 1630 mm
CBPK2164 540 x 1630
CBPK2464 610 x 1630

CBPK1884 460 x 2140 mm
CBPK2184 540 x 2140
CBPK2484 610 x 2140

CBPK1472 360 x 1830 mm
CBPK1872 460 x 1830 mm
CBPK2172 540 x 1830
CBPK2472 610 x 1830

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

Beinhaltet 2 stationäre Pfosten, 1 oberer und unterer Pfostenverbinder und 
Pfostenverbinderkeile. Wird unmontiert in 1 Karton geliefert.

1630 mm
 

HÖHE

2140 mm
 

HÖHE

1830 mm
 

HÖHE
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Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

V1 
Fachbausätze mit

Geschlitzten Auflagen

S1 
Fachbausätze mit 

Geschlossenen
Jeder Satz umfasst 2 Regalquerstreben, Regalquerstreben-Schwalbenschwänze und Regalauflagen mit

Lüftungsschlitzen oder glatte Regalauflagen. Wird in einem Paket geliefert.

CBSK1830V1 460 x 765 mm

CBSK1836V1 460 x 915

CBSK1842V1 460 x 1070

CBSK1848V1 460 x 1220

CBSK1854V1 460 x 1375

CBSK1860V1 460 x 1525

CBSK1872V1 460 x 1830

460 mm
 

TIEFE

CBSK1830S1 460 x 765 mm

CBSK1836S1 460 x 915

CBSK1842S1 460 x 1070

CBSK1848S1 460 x 1220

CBSK1854S1 460 x 1375

CBSK1860S1 460 x 1525

CBSK1872S1 460 x 1830

460 mm
 

TIEFE

CBSK2130V1 540 x 765 mm

CBSK2136V1 540 x 915

CBSK2142V1 540 x 1070

CBSK2148V1 540 x 1220

CBSK2154V1 540 x 1375

CBSK2160V1 540 x 1525

CBSK2172V1 540 x 1830

540 mm
 

TIEFE

CBSK2130S1 540 x 765 mm

CBSK2136S1 540 x 915

CBSK2142S1 540 x 1070

CBSK2148S1 540 x 1220

CBSK2154S1 540 x 1375

CBSK2160S1 540 x 1525

CBSK2172S1 540 x 1830

540 mm
 

TIEFE

CBSK2430V1 610 x 765 mm

CBSK2436V1 610 x 915

CBSK2442V1 610 x 1070

CBSK2448V1 610 x 1220

CBSK2454V1 610 x 1375

CBSK2460V1 610 x 1525

CBSK2472V1 610 x 1830

610 mm
 

TIEFE

CBSK2430S1 610 x 765 mm

CBSK2436S1 610 x 915

CBSK2442S1 610 x 1070

CBSK2448S1 610 x 1220

CBSK2454S1 610 x 1375

CBSK2460S1 610 x 1525

CBSK2472S1 610 x 1830

610 mm
 

TIEFE

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1430V1 360 x 765 mm

CBSK1436V1 360 x 915

CBSK1442V1 360 x 1070

CBSK1448V1 360 x 1220

360 mm
 

TIEFE

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1430S1 360 x 765 mm

CBSK1436S1 360 x 915

CBSK1442S1 360 x 1070

CBSK1448S1 360 x 1220

360 mm
 

TIEFE
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ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1836V5 460 x 915 mm
CBSK1842V5 460 x 1070
CBSK1848V5 460 x 1220

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1836S5 460 x 915 mm
CBSK1842S5 460 x 1070
CBSK1848S5 460 x 1220

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1836S4 460 x 915 mm
CBSK1842S4 460 x 1070
CBSK1848S4 460 x 1220

CBSK2136V4 540 x 915 mm
CBSK2142V4 540 x 1070
CBSK2148V4 540 x 1220

CBSK2136V5 540 x 915 mm
CBSK2142V5 540 x 1070
CBSK2148V5 540 x 1220

CBSK2136S5 540 x 915 mm
CBSK2142S5 540 x 1070
CBSK2148S5 540 x 1220

CBSK2136S4 540 x 915 mm
CBSK2142S4 540 x 1070
CBSK2148S4 540 x 1220

CBSK2436V4 610 x 915 mm
CBSK2442V4 610 x 1070
CBSK2448V4 610 x 1220

CBSK2436V5 610 x 915 mm
CBSK2442V5 610 x 1070
CBSK2448V5 610 x 1220

CBSK2436S5 610 x 915 mm
CBSK2442S5 610 x 1070
CBSK2448S5 610 x 1220

CBSK2436S4 610 x 915 mm
CBSK2442S4 610 x 1070
CBSK2448S4 610 x 1220

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

V4 
4-er Set Fachbausatz mit 

Geschlitzten Auflagen

S4 
4-er Set Fachbausatz mit
Geschlossenen Auflagen

Umfasst 8 Regalquerstreben, Regalquerstreben-Schwalbenschwänze, Regalauflagen mit Lüftungsschlitzen oder glatte

Regalauflagen. Wird in einem Paket geliefert. Für U-förmige Einheit mit 8 Sätzen Eckverbindungen (CBCC8) installieren

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1836V4 460 x 915 mm
CBSK1842V4 460 x 1070
CBSK1848V4 460 x 1220

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

Umfasst 10 Regalquerstreben, Regalquerstreben-Schwalbenschwänze, Regalauflagen mit Lüftungsschlitzen oder glatte

Regalauflagen. Wird in einem Paket geliefert. Für U-förmige Einheit mit 10 Sätzen Eckverbindungen (CBCC10) installieren

V5 
5-er Set Fachbausatz mit 

Geschlitzten Auflagen

S5 
5-er Set Fachbausatz mit
Geschlossenen Auflagen
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ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1836VS5 460 x 915 mm
CBSK1842VS5 460 x 1070
CBSK1848VS5 460 x 1220

CBSK2136VS5 540 x 915 mm
CBSK2142VS5 540 x 1070
CBSK2148VS5 540 x 1220

CBSK2436VS5 610 x 915 mm
CBSK2442VS5 610 x 1070
CBSK2448VS5 610 x 1220

VS4 
4-er Set Fachbausatz 

(3 geschlitzt + 1 geschlossen)

VS5 
5-er Set Fachbausatz 

(4 geschlitzt + 1 geschlossen)

Beinhaltet 8 Regaltraversen, Traversen-Schwalbenschwänze und belüftete und 
geschlossen Regalplatten. Wird in 1 Karton geliefert.  

Beinhaltet 8 Regaltraversen, Traversen-Schwalbenschwänze und belüftete und 
geschlossen Regalplatten. Wird in 1 Karton geliefert.        

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L

CBSK1836VS4 460 x 915 mm
CBSK1842VS4 460 x 1070
CBSK1848VS4 460 x 1220

CBSK2136VS4 540 x 915 mm
CBSK2142VS4 540 x 1070
CBSK2148VS4 540 x 1220

CBSK2436VS4 610 x 915 mm
CBSK2442VS4 610 x 1070
CBSK2448VS4 610 x 1220

Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE
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BESCHREIBUNG

CBCC1 1 Set für 1 Regalboden
CBCC8 8 Sets für 4 Regalböden
CBCC10 10 Sets für 5 Regalböden
Farbe:Gebürstetes Graphit (580).

Eckverbindungen

Erhöhen nur die Tragfähigkeit des unterrsten 
Regalsbodens. Kann zu jeder Regallänge 
hinzugefügt werden. Dringend empfohlen 
für Starteinheiten ab 1375 mm Länge, alle 
Eckeinheiten, Zwischenregalbe und Einheiten, 
bei denen der unterste Regalboden höher 
belastet wird.

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x H

Hilfsstütze – Niedrig (unterster Regalboden 
an der niedrigsten offenen Pfostenposition für 
Schwalbenschwanzverbindungen montiert)

CBDS14H6 360 x 171 mm
CBDS18H6 460 x 171
CBDS21H6 540 x 171
CBDS24H6 610 x 171
Hilfsstütze – Hoch (unterster Regalboden 
an der zweiten offenen Pfostenposition für 
Schwalbenschwanzverbindungen montiert)

CBDS14H10 360 x 273 mm
CBDS18H10 460 x 273
CBDS21H10 540 x 273
CBDS24H10 610 x 273
Verpackungseinheit: 1 � Farbe: Gebürstetes Graphit (580).

Hilfsstützen (Dunnage) für unteren

Unterster Regalboden mit Hilfsstütze
EINHEIT  
LÄNGE TRAGFÄHIGKEIT
Standardeinheit

765 - 1220 mm 275 kg
1375 - 1830 260
Eckeinheit mit 2 Hilfsstützen

765 - 1220 200

Y
D

Regaltraversen

Fügen Sie eine Traverse hinten an einer 
stationären Einheit hinzu, um zusätzliche 
Unterstützung zu gewährleisten, wenn 
großer Abstand zwischen unterem und 
zweitem Regalboden benötigt wird oder 
wenn rollbare Geräte unter den untersten 
Regalboden gestellt werden. Traversen-
Schwalbenschwanzverbindungen enthalten.

LÄNGE
EINZELPACK 
ARTIKELNUMMER*

DOPPELPACK 
ARTIKELNUMMER**

765 mm CBTR30 CBTR302PK
915 CBTR36 CBTR362PK
1070 CBTR42 CBTR422PK
1220 CBTR48 CBTR482PK
1375 CBTR54 CBTR542PK
1525 CBTR60 CBTR602PK
1830 CBTR72 CBTR722PK
*Verpackungseinheit: 1 **Verpackungseinheit: 1 
Farbe: Gebürstetes Graphit (580).

je 4 Stück CBCC1 (1 Satz) je 1 Stück CBCC8 (8 Sätze)

Das einzigartige patentierte Design stellt 
eine maximale Nutzung der Auflagefläche 
sicher. Verwenden Sie einen Satz pro 
Regalboden zur Verbindung der Grund - und 
Anbaueinheiten in den Ecken. Verbinden 
Sie 4 oder 5 Regalauflagen zwischen zwei 
Grundeinheiten (zwei Sätze pro Regalboden 
erforderlich). Erhältlich als Einzelsatz oder 
als Packung mit 8 oder 10 Sätzen
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CAMSHELVING® ZUBEHÖR
Regalschienen-Kits
Verhindern, dass Gegenstände von Regalböden fallen. Schützen einzelne Seiten oder Enden oder umrunden ein 
ganzes Regal. Stäbe aus starkem Verbundmaterial, das langlebig ist und niemals rostet oder korrodiert. Passend 
für Premium-Serie Module von 600 bis 1700 mm Länge und 400 bis 600 mm Tiefe sowie Basics Plus Serie Module 
von 765 bis 1830 mm Länge und 360 bis 610 mm Tiefe.

Volle Regalschienen-Kits - Premium Serie 
(Enthält 2 Seiten und 2 Enden in 1 Packung)

Dreiviertel-Regalschienen-Kits - Premium Serie 
(Enthält 1 Rückseite und 2 Enden in 1 Packung)

10,8 cm

300 mm
 

TIEFE

300 mm
 

TIEFE

400 mm
 

TIEFE

400 mm
 

TIEFE

500 mm
 

TIEFE

500 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

600 mm
 

TIEFE

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR300600 600 mm

MPR300700 700

MPR300800 800

MPR300900 900

MPR3001000 1000

MPR3001100 1100

MPR3001200 1200

MPR3001300 1300

MPR3001400 1400

MPR3001500 1500

MPR3001600 1600

MPR3001700 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR3006003 600 mm

MPR3007003 700

MPR3008003 800

MPR3009003 900

MPR30010003 1000

MPR30011003 1100

MPR30012003 1200

MPR30013003 1300

MPR30014003 1400

MPR30015003 1500

MPR30016003 1600

MPR30017003 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR400600 600 mm

MPR400700 700

MPR400800 800

MPR400900 900

MPR4001000 1000

MPR4001100 1100

MPR4001200 1200

MPR4001300 1300

MPR4001400 1400

MPR4001500 1500

MPR4001600 1600

MPR4001700 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR4006003 600 mm

MPR4007003 700

MPR4008003 800

MPR4009003 900

MPR40010003 1000

MPR40011003 1100

MPR40012003 1200

MPR40013003 1300

MPR40014003 1400

MPR40015003 1500

MPR40016003 1600

MPR40017003 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR500600 600 mm

MPR500700 700

MPR500800 800

MPR500900 900

MPR5001000 1000

MPR5001100 1100

MPR5001200 1200

MPR5001300 1300

MPR5001400 1400

MPR5001500 1500

MPR5001600 1600

MPR5001700 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR5006003 600 mm

MPR5007003 700

MPR5008003 800

MPR5009003 900

MPR50010003 1000

MPR50011003 1100

MPR50012003 1200

MPR50013003 1300

MPR50014003 1400

MPR50015003 1500

MPR50016003 1600

MPR50017003 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR500600 600 mm

MPR500700 700

MPR500800 800

MPR500900 900

MPR5001000 1000

MPR5001100 1100

MPR5001200 1200

MPR5001300 1300

MPR5001400 1400

MPR5001500 1500

MPR5001600 1600

MPR5001700 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR6006003 600 mm

MPR6007003 700

MPR6008003 800

MPR6009003 900

MPR60010003 1000

MPR60011003 1100

MPR60012003 1200

MPR60013003 1300

MPR60014003 1400

MPR60015003 1500

MPR60016003 1600

MPR60017003 1700

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).
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PREMIUM SERIE BASICS PLUS SERIE

Einseitige Regalschienen-Kits

Volle Regalschienen-Kits - Basics Plus Serie 
(Enthält 2 Seiten und 2 Enden in 1 Packung)

Dreiviertel-Regalschienen-Kits - Basics Plus Serie 
(Enthält 1 Rückseite und 2 Enden in 1 Packung)

Endregalschienen-Kits Endregalschienen-Kits
ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR600S 600 mm

MPR700S 700

MPR800S 800

MPR900S 900

MPR1000S 1000

MPR1100S 1100

MPR1200S 1200

MPR1300S 1300

MPR1400S 1400

MPR1500S 1500

MPR1600S 1600

MPR1700S 1700
Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

Einseitige Regalschienen-Kits
ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR30S 760 mm

CBR36S 910

CBR42S 1070

CBR48S 1220

CBR54S 1375

CBR60S 1525

CBR72S 1830
Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

MPR300E 300 mm

MPR400E 400

MPR500E 500

MPR600E 600
Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR14E 360 mm

CBR18E 460

CBR21E 540

CBR24E 610
Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

360 mm
 

TIEFE

360 mm
 

TIEFE

460 mm
 

TIEFE

460 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

540 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

610 mm
 

TIEFE

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR1430 765 mm

CBR1436 915

CBR1442 1070

CBR1448 1220

CBR1454 1375

CBR1460 1525

CBR1472 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR14303 765 mm

CBR14363 915

CBR14423 1070

CBR14483 1220

CBR14543 1375

CBR14603 1525

CBR14723 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR1830 765 mm

CBR1836 915

CBR1842 1070

CBR1848 1220

CBR1854 1375

CBR1860 1525

CBR1872 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR18303 765 mm

CBR18363 915

CBR18423 1070

CBR18483 1220

CBR18543 1375

CBR18603 1525

CBR18723 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR2130 765 mm

CBR2136 915

CBR2142 1070

CBR2148 1220

CBR2154 1375

CBR2160 1525

CBR2172 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR21303 765 mm

CBR21363 915

CBR21423 1070

CBR21483 1220

CBR21543 1375

CBR21603 1525

CBR21723 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR2430 765 mm

CBR2436 915

CBR2442 1070

CBR2448 1220

CBR2454 1375

CBR2460 1525

CBR2472 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).

ARTIKELNUMMER LÄNGE

CBR24303 765 mm

CBR24363 915

CBR24423 1070

CBR24483 1220

CBR24543 1375

CBR24603 1525

CBR24723 1830

Verpackungseinheit: 1 kit  
�Farbe: Hellgrau (151).
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CAMSHELVING® ZUBEHÖR

CSFF

CSHDFF

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN
T x L x Y

Premium®, Basics® Plus Serie

CSWF 73 x 238 x 48 mm
Verpackungseinheit: 4 � Farbe: Silber (000).

Zur Sicherung von stationären Regaleinheiten 
an der Wand für zusätzliche Sicherheit und 
Stabilität, wo erforderlich. Hergestellt 
aus Edelstahl der Serie 300, Stärke 11. 
Schrauben nicht enthalten.

Wandbefestigung

Bohrungsdurchmesser 11 mm.

Bodenbefestigungen

Sichern die Pfosten einer stationären 
Einheit direkt am Boden für zusätzliche 
Sicherheit und Stabilität, wo erforderlich. 
Hergestellt aus Edelstahl der Serie 300, 
Stärke 11. Schrauben nicht enthalten.

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x L x H*

Stationär

CSFF 38 x 165 x 89 mm
High Density

CSHDFF 35 x 108 x 13
CSFF Verpackungseinheit: 2   
CSHDFF Verpackungseinheit: 4
Farbe: Silber (000). 
**Die Höhe von CSFF beinhaltet einen aus Edelstahl 
gefertigten Nivellierfuß.

Bohrungsdurchmesser 0,95 cm.

Bohrungsdurchmesser 
1,6 cm.
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CAMSHELVING® ZUBEHÖR

Universal Storage Rack

Erstellen Sie individuelle Lagerbereiche durch Anbringen von 
Schienenpaneelen an Regaltraversen. Installation an neuen oder 
bestehenden Einheiten in Küchen, Kühlräumen, Gefrierräumen oder 
Trockenlagern. Passt für alles – Tabletts, Backbleche, GN Schalen, 
Pizzateigboxen und Lebensmittelboxen. Passt nur auf Camshelving mit 
Kits, die für alle Linien verfügbar sind. Sieben Schienen pro Paneel, 
doppelseitig mit 5 cm Schienenabstand. Temperaturbeständigkeit -40 bis 
177 °C. Jedes Schienen-Set trägt bis zu 13,6 kg. Maximale Traglast 54,4 kg 
pro Lagerabschnitt.

Kit-Inhalt

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG PASSEND FÜR REGAL
CBUNVR21 Grundeinheit Kit 540 mm Derinlik
CBUNVRA21 Anbaueinheiten Kit 540 mm Derinlik
CBUNVR24 Grundeinheit Kit 610 mm Derinlik
CBUNVRA24 Anbaueinheiten Kit 610 mm Derinlik
Verpackungseinheit: 1  �Farbe: Gebürstetes Graphit (580).

Für Basics Plus® Serie

ARTIKELNUMMERU BESCHREIBUNG PASSEND FÜR REGAL
MPUNVR600 Grundeinheit Kit 600 mm Tiefe
MPUNVRA600 Anbaueinheiten Kit 600 mm Tiefe
Verpackungseinheit: 1  �Farbe: Gebürstetes Graphit (580).

Für Premium® Serie

Grundeinheit Kit
•	 2 Schienenpaneele

•	  8 Paneelhalter-Sets

•	 8 Traversenhalter

•	 8 Sechskantschrauben

Anbaueinheiten Kit
•	 1 Schienenpaneel

•	 4 Paneelhalter-Sets

•	 4 Traversenhalter

•	 4 Sechskantschrauben

COMPONENTS

Transformierern 
Sie IHR Lager

Patentiert in den USA: 11,690,450B2, D982,952S.

Geformte 6,3 mm 
Sicherungsbügel, vorne und 
hinten an jeder Schiene.

Abgebildet auf Premium-Serie Regaleinheit 
600 x 1380 x 1800.

Paneelhöhe 460 mm (Benötigt 4 offene 
eingegossene Schwalbenschwänze oder 
Schwalbenschwanzkerben zwischen 
Traversensätzen für die Installation)

Edelstahl Sechskant-
Schrauben Typ 304
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CAMSHELVING® ZUBEHÖR

Ultimate Sheet Pan Rack für Einzelregalboden

ARTIKELNUMMER
BACKBLECH 
ABMESSUNGEN

RACK ABMESSUNG 
B x L x H

Premium Serie

CSUPR6040S6 60 x 40 612 x 465 x 514 mm
CSUPR1826S6 66 x 46 603 x 514 x 514
Basics Plus Serie

CBUPR6040S6 60 x 40 612 x 465 x 514
CBUPR1826S6 66 x 46 603 x 514 x 514
Verpackungseinheit: 1 � Farbe: Gebürstetes Graphit (580). 
Patentiert in den USA: US D887,186 S, US 10,881,199 B1, US 11,388,995 
B1. 

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
ABMESSUNG 
L x H

Premium® Serie

CSID6 152 mm Etiket 152 x 25 mm
CSID3 76 mm Etiket 76 x 25
Basics® Plus Serie

CBID6 152 mm Etiket 152 x 25
Verpackungseinheit: 12 � Farbe: Weiß / Klar. 
Vorbedruckte Farbetiketten, je 2 Stück: Blau – Gekochte 
Lebensmittel, Beige – Fisch, Gelb – Geflügel, Weiß – Milchprodukte, 
Grün – Obst und Gemüse, Rot – Rohe Fleischwaren.

Zum Anbringen an Regaltraversen, 
um gelagerte Produkte deutlich zu 
kennzeichnen. Hergestellt aus hoch 
widerstandsfähigem Kunststoff mit klarem 
Einschubfeld vorne. 14 Etiketten enthalten: 
12 farbcodiert, vorbedruckt und 2 leer.

Kennzeichnungsschilder

Hergestellt aus hoch widerstandsfähigem 
Kunststoff. Direkt auf geschlossenen oder 
belüfteten Regalböden installierbar. Einfach zu 
entfernen für Anbringung an anderer Stelle oder 
Reinigung. Mit Regal-Schienen kombinierbar, 
um Inhalte vor Herunterfallen zu schützen. Kann 
in Regalen mit Vollumfassungssicherheitskäfig 
verwendet werden.

Regal-Trennwände ARTIKELNUMMER ABMESSUNG T x H
Premium, Basics® Plus Serie

CSSD188* 460 x 203 mm
CSSD218* 540 x 203
CSSD248 610 x 203
Verpackungseinheit: 4  �Farbe: Hellgrau (480). 
*Passt nicht für Metric Premium.

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
Premium® Serie

CSDBA Schräger Trennstab
CSDBS* Gerader Trennstab
Verpackungseinheit: 4  �Farbe:  Grau gesprenkelt.(480)

Erstellen Sie eine individuelle Service- oder 
Lagerstation für Lebensmittelschalen, Boxen 
oder Geschirrkörbe. Gerade oder schräge 
Trennstäbe an Regaltraversen anbringen. 
2 Trennstäbe zwischen Lagerprodukten 
installieren. Nur passend für 600 mm tiefe 

Regal-Trennstäbe

Scannen für 
Racks  pro Fach 
Anleitung

•	 �Passend für 600, 610, 500 oder 540 mm tiefe 
belüftete oder geschlossene Regalböden. 

•	 �Halten 6 volle oder 12 halbe Backbleche. 

•	 �Tragen bis zu 18 kg pro Schienen-Set mit 
maximaler Tragfähigkeit von 91 kg pro Rack. 

•	 �Schienen hitzebeständig und geeignet fü 
Backbleche direkt aus dem Ofen bis 176 °C. 

•	 �Regale mit 2 Pfostenclips sichern, vorne und 
hinten installiert. 

•	 �Installation benötigt 5 offene 
geformte Schwalbenschwänze oder 
Schwalbenschwanzkerben zwischen 
Regalböden.

•	 �Lebenslange Garantie gegen Rost und 
Korrosion.

•	 Wird zerlegt geliefert. 
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ULTIMATE TROLLEYS
•	 �Hergestellt aus extrem starken, hoch widerstandsfähigen 

Verbundkunststoffen.

•	 �Verwendung in Kühlräumen, Gefrierschränken oder 
Trockenlagern. 

•	 �Keine Metallverschweißungen, Schrauben oder Querstreben, 
die Dellen, Brüche, Verbiegen, Rost oder Korrosion verursachen 
können. 

•	 �Hitzebeständige L-förmige Laufschienen geeignet für heiße 
Bleche aus dem Ofen bis 200 °C.

•	 �Premium-Schwenkrollen aus Kunststoff, alle mit kompletter 
Feststellbremse für Dreh- und Lauffunktion. Thermoplastische 
Gummiräder, nicht abfärbend. 

•	 �Lebenslange Garantie gegen Rost und Korrosion von oben bis 
unten. 

EINGEARBEITETE SICHERUNGSBÜGEL 
3 mm Sicherungsbügel an jedem Schienenende 
bieten Stabilität beim Transport.

SCHIENENABSTAND 
Breiter 7,6 cm Schienenabstand bietet höchste 
Vielseitigkeit und Bedienkomfort.

7,6 cm
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ULTIMATE TROLLEYS

ARTIKELNUMMER UGNPR11F18 UGNPR11H9
BESCHREIBUNG Wagen in voller Größe Wagen in halber Größe
AUFNAHMEFÄHIGKEIT 18 GN 1/1 Behälter 9 GN 1/1 Behälter
ABMESSUNGEN T x B x H 73,03 x 43,8 x 170,7 cm 73,03 x 43,8 x 101,6 cm
GEWICHT EINHEIT 24,2 kg 14,8 kg
TRAGFÄHIGKEIT
18 kg pro Schienensatz

340 kg 170 kg

Farbe: Gesprenkeltes Grau (480). Rollen: 4 Stück, je 12,7 cm Schwenkrollen mit Gesamtfeststellbremse.

ARTIKELNUMMER UGNPR21F36 UPNGR21H18
BESCHREIBUNG Wagen in voller Größe Wagen in halber Größe
AUFNAHMEFÄHIGKEIT 36 GN 1/1 Behälter 18 GN 1/1 Behälter
ABMESSUNGEN T x B x H 83,5 x 64,5 x 170,7 cm 83,5 x 64,5 x 101,6 cm
GEWICHT EINHEIT 27,6 kg 17,1 kg
TRAGFÄHIGKEIT
36 kg pro Schienensatz

340 kg 170 kg

Farbe: Gesprenkeltes Grau (480). Rollen: 4 Stück, je 12,7 cm Schwenkrollen mit Gesamtfeststellbremse.

UGNPRPSF
Für Wagen in voller Größe

GBCTUGNPR11
Für Wagen in voller Größe GN 1/1 
66,3 x 47,2 x 154,4 cm

UPR6040CVR
Für Wagen in voller Größe 6040 
72 x 55 x 154 cm

Farbe: Undurchsichtig (CLR)
UGNPRPSH
Für Wagen in halber Größe
Farbe: Gesprenkeltes Grau (480)

GBCTUGNPR21
Für Wagen in voller Größe GN 2/1 
78,7 x 67,9 x 154,4 cm

KD
Alle Wagen werden  
zerlegt in 1 Karton  
geliefert

GN 1/1 Regalwagen 
Standardkapazität
1 GN Schale pro Schienensatz

6040 Bäckerei-Wagen Bleche 
für 60 x 40 cm Bleche

GN 2/1 Küvet Taşıma Arabası 
Yüksek Kapasite 
Ray Başına 2 Gn Küvet

Sicherungsbügel Abdeckungen

ARTIKELNUMMER UPR6040XF18 UPR6040XH9
BESCHREIBUNG Wagen in voller Größe Wagen in halber Größe
AUFNAHMEFÄHIGKEIT 18 Backbleche 9 Backbleche
ABMESSUNGEN T x B x H 78,3 x 51,6 x 170,8 cm 78,3 x 51,6 x 101,4 cm
GEWICHT EINHEIT 21,3 kg 14 kg
TRAGFÄHIGKEIT
18 kg pro Schienensatz

340 kg 170 kg

Farbe: Gesprenkeltes Grau (480). Rollen: 4 Stück, je 12,7 cm Schwenkrollen mit Gesamtfeststellbremse.

COMPONENTS

COMPONENTS

COMPONENTS
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TROCKNUNGS- UND LAGERREGALE

Vertikale Trocknungs und Lagerregale

•	� Für Tabletts, Backbleche, Deckel und 
kleine Schneidebretter.

•	� Halterungsschlitz ist 3,33 cm breit. 
Trennwände sind 6,35 cm hoch.

CSDR7

•	 �Fördern hygienisches Lufttrocknen und 
minimieren Handhabung.

•	 �Effiziente, hochkapazitive Lagerung auf 
kleinem Raum.

•	 �Lebenslange Garantie gegen Rost und 
Korrosion.

•	 �Halterungen aus sehr strapazierfähigem 
ABS-Kunststoff.

•	 �Verbiegen oder Dellen sind ausgeschlossen. 
Leicht zu reinigen und zu pflegen.

•	 �Regale werden zerlegt mit vormontierten 
Pfosten geliefert.

•	 �Premium-Schwenkrollen aus Kunststoff mit 
Feststellbremse – bremst Schwenk- und 
Lauffläche.

1180 mm lange Einheit wird 
geliefert in

1380 mm lange Einheit wird 
geliefert in

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x L x H* AUFNAHMEKAPAZITÄT

ANZAHL 
HALTERUNGEN VERPACKUNSEINHEIT

Premium Serie

MPMU61117DRPKG 600 x 1180 x 1790 mm 84 Tabletts 12 1
MPMU61317DRPKG 600 x 1380 x 1790 105 Tabletts 15 1
Vertikale Trocknungs und Lagerhalterung nur für 610 mm tiefe Regale (passt für alle Camshelving®-Linien)

CSDR7 597 x 260 x 95 — — 1
CSDR73 597 x 260 x 95 — — 3
Farbe Trockenregal: Gesprenkeltes Grau (480). � Farbe Trockenhalterung: Hellgrau(151). 
*Regalhöhe inkl. 12,7 cm Rollen.

10 11
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•	� Für Speisenbehälterpellets, Aufbewahrungsbehälter, 
GN-Behälter, Töpfe und Pfannen.

•	� Halterungsschlitz ist 6,03 cm breit.

Abgewinkeltes Trocknungs- und Lagerregal

TROCKNUNGS- UND LAGERREGALE

CSDR8

5Einheit wird geliefert in

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN  
T x L x H* AUFNAHMEKAPAZITÄT

ANZAHL  
HALTERUNGEN VERPACKUNGSEINHEIT

PREMIUM SERİSİ

MPMU61217PDPKG 600 x 1280 x 1790 mm 128 Pellets und  
Böden oder 16 GN 1/1 
Behälter

16 1

Abgewinkelte Trocknungs- und Lagerhalterung nur für 610 mm tiefe Regale (passt für alle Camshelving®-Linien)

CSDR8 592 x 263 x 160 — 1
CSDR84 592 x 263 x 160 — 4
Farbe Trocknungsregal: Gesprenkeltes Weiß (490). � Farbe Trocknungshalterung: Hellgrau (151).. 
*Regalhöhe inkl. 12,7 cm Rollen.
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Trocknungs- und Lagergestell für Abdeckhauben
•	� Für Abdeckhauben im Patientenservice

•	 Halterungsschlitz ist 7,78 cm breit.

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x L x H* AUFNAHMEKAPAZITÄT VERPACKUNGSEINHEIT

Premium Serie

MPMU6917DDPKG 600 x 980 x 1790 mm 100 Abdeckhauben 1
Abdeckhauben-Trocknungs- und Lagerungshalterung nur für 610 mm tiefe Regale (passt für alle 
Camshelving®-Linien)

CSDDC24** 610 x 415 x 86 — 1
CSDDC245 610 x 415 x 86 — 5
Farbe Trocknungsregal: Gesprenkeltes Weiß (490). � Farbe Trocknungshalterung: Hellgrau (151).. 
*Regalhöhe inkl. 12,7 cm Rollen. 
**Nur aus USA erhältlich

CSDDC24

TROCKNUNGS- UND LAGERREGALE

Trocknungsregal/Halterungs-Leitfaden  – Basics Plus Serie (für individuelle Regale oder Einheiten)

Trocknungsregal/Halterungs-Leitfaden – Premium Serie (für individuelle Regale oder Einheiten)
Einheit  
Länge

Maximale Anzahl  
Halterungen pro Ebene

Ungenutzter Platz pro Ebene bei 
maximaler Halteranzahl

Anzahl Teile pro Ebene

LÄNGE
DOME 
CSDDC24

ABGEWINKELT 
CSDR8

VERTIKAL 
CSDR7

DOME 
CSDDC24

ABGEWINKELT 
CSDR8

VERTIKAL 
CSDR7 DOMES BÖDEN TABLETTS

680 mm 1 2 2 185 mm 8 mm 8 mm 10 16 14
780 1 2 2 285 180 180 10 16 14
880 1 3 3 385 20 20 10 24 21
980 2 3 3 70 120 120 20 24 21
1080 2 3 3 170 220 220 20 24 21
1180 2 4 4 270 60 60 20 32 28
1280 2 4 4 370 160 160 20 32 28
1380* 3 5 5 55 0 0 30 40 35
1480* 3 5 5 155 100 100 30 40 35
1580* 3 5 5 255 200 200 30 40 35
1680* 3 6 6 355 40 40 30 48 42
1780* 4 6 6 40 140 140 40 48 42
*Empfohlen nur für stationäre Einheiten

Einheit  
Länge

Maximale Anzahl  
Halterungen pro Ebene

Ungenutzter Platz pro Ebene bei 
maximaler Halteranzahl

Anzahl Teile pro Ebene

LÄNGE
DOME 
CSDDC24

ABGEWINKELT 
CSDR8

VERTIKAL 
CSDR7

DOME 
CSDDC24

ABGEWINKELT 
CSDR8

VERTIKAL 
CSDR7 DOMES BÖDEN TABLETTS

610 mm 1 1 2 111 mm 260 mm 0 mm 10 8 14
765 1 2 2 263.5 159 159 10 16 14
915 2 3 3 0 665 665 20 24 21
1070 2 3 3 152.4 203 203 20 24 21
1220 2 4 4 304.8 95.2 95.2 20 32 28
1375 3 4 4 44.5 247.6 247.6 30 32 28
1525 3 5 5 196.8 139.7 139.7 30 40 35
1830 4 6 56 85.7 184 184 40 48 42
*Empfohlen nur für stationäre Einheiten

3Einheit wird geliefert in
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Sicherheitskäfig Einzelregalboden

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN 
T x L x H

Passt für Premium & Basics Plus Serie

CSSC244818 640 x 1080 x 460 mm
Verpackungseinheit: 1  �Farbe: Silber (000).

•	 �Wählen Sie zwischen Einzelregalboden 
oder Vollumhausung. Verwendung in 
Kühlräumen, Gefrierschränken und/oder 
Trockenlager. Hergestellt aus robustem 
Edelstahl 304. Wird zerlegt geliefert, 
Schloss nicht enthalten.

•	 �Vollumhausung zur Montage auf Premium 
Serie 610 x 1220 x 1630 stationärer Einheit 
oder 610 x 1220 x 1700 mobiler Einheit. 
Erfordert einen belüfteten untersten 
Regalboden zur Installation. Maximaler 
Schlossbügeldurchmesser 7,9 mm.

•	 �Einzelregalboden-Sicherheitskäfig passt 
für alle Camshelving Linien. Montage nur 
auf 610 mm tiefen belüfteten Regalböden. 
Erfordert 460 mm oder 4 offene 
Schwalbenschwänze zwischen Regalböden. 
Maximaler Schlossbügeldurchmesser 
zwischen 6,3 und 7,9 mm.

Vollumhausung Sicherheitskäfig

ARTIKELNUMMER
ABMESSUNGEN  
T x L x H

Passt nur für Premium Serie (Made in USA)

CPFWSC244860 680 x 1276 x 1562 mm
Verpackungseinheit: 1  �Farbe: Silber (000).

SICHERHEITSKÄFIGE

ARTIKELNUMMER CPU244864SUPKG CPMU244867SUPKG
BESCHREIBUNG Vollumhausung stationäre Sicherheitseinheit Vollumhausung mobile Sicherheitseinheit
ABMESSUNGEN T x L x H 680 x 1276 x 1638 mm 680 x 1276 x 1721 mm
FARBE Gesprenkeltes Grau (480) Gesprenkeltes Grau (480)
*Regalhöhe inkl. 12,7 cm Rollen.  Passt nur Camshelving Premium, hergestellt in den USA. Sonderanfertigung.

•	� Verwendung in Kühlräumen, Gefrierschränken 
oder Trockenlager.

•	� Hergestellt aus robustem Edelstahl 304.

•	� Enthält 2 belüftete Regalböden. Zusätzliche 
Regalkits separat bestellbar. 

•	� Erfordert einen belüfteten untersten Regalboden 
zur Installation. 

•	� • ID-Tags und Trennwände können an 
Regalböden montiert werden.

•	� Maximaler Schlossbügeldurchmesser 7,9 mm.

•	� Wird zerlegt geliefert. Schloss nicht enthalten.

PREMIUM® SERIE VOLLUMHAUSUNG 
SICHERHEITSKÄFIGEINHEITEN

2Einheit wird geliefert in
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WEINREGALE
•	 �Leistungsstarke Alternative zu Draht-, Metall- oder Holzregalen.

•	 �Ultra hygienisch und leicht zu reinigen. Alle Teile spülmaschinenfest.

•	 �Stapel- und Lagerkapazität bis zu 144 Standard-Weinflaschen.

•	 �Ideal für große Weinmengen in Wein-/Getränkekühlern.

•	 �Hergestellt aus hoch robustem Kunststoff. Rostfrei, korrosionsfrei, ablösefrei 
und faulnissicher. 

•	 �Glatte Kunststoffteile reduzieren Risiko von Etikettenschäden.

Weinhalter und 
Verbinder aus extrem 
strapazierfähigem ABS-
Kunststoff.

Halter

Verbinder

12 24

36 3

Regal-Kits 4 Halter, Einzelstapel Regal-Kits 8 Halter, Doppelstapel

Regal-Kits 12 Halter, Dreifachstapel Einzel-Halter Erweiterungskits (Fügen Sie mehr Weinlagerplatz zu vorhandenen Haltern hinzu)

Einzigartiges Halterdesign 
erlaubt Luftzirkulation um 

gelagerte Flaschen.

Offener Raum zwischen Einzelstapel 
und nächster Traverse ca. 13,3 cm, 
breit genug für große Champagner- 

und Magnumflaschen.

Offener Raum zwischen 
gestapelten Haltern 9,04 

cm, passend für Standard-
Weinflaschen.

WEINHALTER-KITS
•	 � Verwendung auf neuen oder bestehenden 360 mm oder 

460 mm tiefen Camshelving Einheiten.

•	 �Ersetzen Sie Regalböden mit Weinhaltern wo nötig, ein 
Regalboden nach dem anderen.

•	 �Optimale Anordnung: 4 einzelne oder 4 gestapelte Halter 
nebeneinander auf 1220 mm Länge oder 5 auf 1575 mm.

•	 �Maximaler Stapel mit Verbindern sind 3, für Sicherheit und 
Stabilität.
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ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
AUFNAHMEKAPAZITÄT  
STANDARD-WEINFLASCHEN

ABMESSUNGEN  
T x L x H

Basics Plus Serie

CBUWR144872PKG Basics Plus Serie Weinregal Einheit 144 360 x 1220 x 1830 mm
Basics Plus Serie

CBUWR184872PKG Basics Plus Serie Weinregal Einheit 144 460 x 1220 x 1830
Basics Plus Farbe: Gebürstetes Graphit (580).  Weinhalter Farbe: Hellgrau (151). 
Jede einheit enthält: 2 unmontierte stationäre Pfosten-Kits, 8 Traversen, 48 Weinhalter, 32 Beutel Verbinder.

1

Vertikaler Regalplatzbedarf
(Offene Schwalbenschwänze/Nuten zwischen montierten Traversen)

Ein offener  
Schwalbenschwanz / Nut

Einzelstapel

Doppelstapel

Dreifachstapel

2

Zwei offene 
Schwalbenschwänze / Nuten

3

Drei offene  
Schwalbenschwänze / Nuten

CAMSHELVING® WEINREGAL-EINHEITEN

OPTIONALE ZUBEHÖRTEILE
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG

ABMESSUNGEN  
T x L x H

CSFF Bodenbefestigung 3.81 x 16.51 x 9.53 cm
CSWF Wandbefestigung 7.37 x 8.64 x 4.83 cm
CSDS14H6 Hilfsstütze 35.56 x 16.51 cm
CSID6 Identifikationsschild 15.24 x 2.54 cm
CSID3 Identifikationsschild 7.62 x 2.54 cm
Farben: Boden- und Wandbefestigung Edelstahl (000), Hilfsstütze Gesprenkeltes Grau (480), Identifikationsschilder Weiß/Durchsichtig (000)).

CAMSHELVING® WEINHALTER-KITS

COMPONENTS

(WEINHALTER & VERBINDER NICHT 
ENTHALTEN)

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
ABMESSUNGEN  
T x B x H* AUFNAHMEKAPAZITÄT

Einzel-Halter Erweiterungskits 
(Einzel-Halter mit Beutel Verbinder)

CSWRKIT14P1 Weinhalter-Kit 360 mm tief 1PK 33,7 x 28,3 x 3,8 cm 3 Flaschen
CSWRKIT18P1 Weinhalter-Kit 460 mm tief 1PK 43,9 x 28,3 x 3,8 cm 3 Flaschen
Regal-Kits 4 Halter, Einzelstapel  
(Vier Halter, keine Verbinder)

CSWRC14P4 Weinhalter nur 360 mm tief 4 Stück 33,7 x 113,4 x 3,8 cm 12 Flaschen
CSWRC18P4 Weinhalter nur 460mm tief 4 Stück 43,9 x 113,4 x 3,8 cm 12 Flaschen
Regal-Kits 8 Halter, Doppelstapel   
(Acht Halter mit 4 Beuteln Verbinder)

CSWRKIT14P8 Weinhalter-Kit 360 mm tief 8PK 33,7 x 113,4 x 16 cm 24 Flaschen
CSWRKIT18P8 Weinhalter-Kit 460 mm tief 8PK 43,9 x 113,4 x 16 cm 24 Flaschen
Regal-Kits 12 Halter, Dreifachstapel   
(Zwölf Halter mit 8 Beuteln Verbinder)

CSWRKIT14P12 Weinhalter-Kit 360 mm tief 12PK 33,7 x 113,4 x 28,6 cm 36 Flaschen
CSWRKIT18P12 Weinhalter-Kit 460 mm tief 12PK 43,9 x 113,4 x 28,6 cm 36 Flaschen
Color: Soft Gray (151).  *Overall length is based on 4 cradles installed side by side along 1220 mm traverses.

Einheit wird geliefert in 10

(Acht Halter mit 4 Beuteln Verbinder)
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•	 �Hält gefrorene, kalte oder trockene Vorräte 30,5 cm sicher vom 
Boden entfernt. 

•	 � Einteilig konstruiert mit robusten Beinen für Stärke und Stabilität. 
Hochwertiges Polypropylen ist temperaturbeständig bis -38˚C und 
rostet, korrodiert oder verbiegt nicht. 

•	 �Wählen Sie geschlitzte Oberseiten für maximale Luftzirkulation um 
verderbliche Produkte in Kühl- oder Gefrierschränken. 

•	 �Geschlossene Oberseiten fangen Verschüttetes auf und erleichtern 
die Reinigung. 

•	 Ein Camlink ist bei jedem Lageruntersatz enthalten.

ARTIKELNUMMER
AUSSENMAßE  
H x T x B TRAGFÄHIGKEIT

Geschlossesne Oberseite

DRS30 300 x 533 x 760 mm 680 kg
DRS36 300 x 533 x 915 680
DRS48 300 x 533 x 1220 1,360
DRS60 300 x 533 x 1525 1,360
Geschlitzte Oberseite

DRS300 300 x 533 x 760 680
DRS360 300 x 533 x 915 680
DRS480 300 x 533 x 1220 1,360
DRS600 300 x 533 x 1525 1,360
Camlink

DRLNK — —
Lageruntersatz Verpackungseinheit: 1 
Farbe: Gesprenkeltes Grau (480), Dunkelbraun (131). 
Camlink Verpackungseinheit:         6 
Farbe: Schwarz (110).

Camlink verbindet 
Lageruntersätze 
sicher für mehr 
Stabilität.

DRS48

DRS30

DRS360

DRS600

S-SERIE LAGERUNTERSÄTZE

Duvar Raf Kiti

Raf Uzatma Kiti

ARTIKELNUMMER
AUSSENMAßE  
L x B x H

Regalkits geschlossen

CSWS1436SK 915 x 360 x 340 mm
CSWS1448SK 1220 x 360 x 340
CSWS1836SK 915 x 460 x 340
CSWS1848SK 1220 x 460 x 340
Regalkits belüftet

CSWS1436VK 915 x 360 x 340
CSWS1448VK 1220 x 360 x 340
Verpackungseinheit: 1 � Wandregal-Farbe: Gesprenkeltes Grau (480).
Farbe Regalverlängerung mit Stiften: Schwarz (110). 
Regal-Kits werden in einem Karton geliefert und enthalten: (1) 
geschlossenes oder belüftetes Regal, (2) Wandhalterungen und 
Montagematerial.

•	 �Verfügt über nahezu unzerstörbare 
I-Träger, die bis zu 68 kg pro Regal tragen. 

•	 �Strapazierfähiges Polypropylen hält 
Temperaturen bis zu 88˚C stand und 
rostet oder korrodiert nicht. 

•	 �Schnappverschluss-Schienen ermöglichen 
einfaches Anbringen und Abnehmen der 
Regale zur Reinigung. 

•	 �Spritzschutz und Frontreling 
kontrollieen Verschüttungen und 
Kreuzkontaminationen. 

•	 �Verwendung mit oder ohne Camshelving 
Wandregale. 

•	 �Verlängerungen halten Temperaturen bis 
zu 88˚C stand und rosten oder korrodieren 

LÄNGE
VERLÄNGERUNG MIT 
STIFTEN WANDHALTERUNGEN HAKEN

915 mm 3 2 6
1220 mm 3 3 9
Regalverlängerungs-Kits werden in einem Karton geliefert und enthalten: 3 
Verlängerungen, Wandhalterungen, Stift-Haken und Montagematerial.

Wandregal-Kits

Regalverlängerungs-Kits

WANDREGALE UND REGALVERLÄNGERUNGEN
COMPONENT

ARTIKELNUMMER
AUSSENMAßE  
L x B x H

Regalverlängerungs-Kits

CSWS36EK 900 x 50 x 390 mm
CSWS48EK 1220 x 50 x 390
Verpackungseinheit: 1 � Wandregal-Farbe: Gesprenkeltes Grau (480).
Farbe Regalverlängerung mit Stiften: Schwarz (110).
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Stationäre Pfosten
ARTIKELNUMMER HÖHE
Premium® Serie

MSP170 1700 mm
MSP180 1800
CSP84 2140
Basics® Plus Serie

CBP64 1630 mm
CBP72 1830
CBP84 2140

Mobile Pfosten
ARTIKELNUMMER HÖHE
Premium® Serie

MSPR177L 1770 mm

High Density Mobile 
Pfosten
ARTIKELNUMMER HÖHE
Premium® Serie

MSPR177NML 1770 mm

Pfostenverbinder
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
Premium Serie

MSPCT30 Üst Direk Bağlayıcı 300 mm
MSPCB30 Alt Direk Bağlayıcı 300 mm
MSPCT40 Üst Direk Bağlayıcı 400 mm
MSPCB40 Alt Direk Bağlayıcı 400 mm
MSPCT50 Üst Direk Bağlayıcı 500 mm
MSPCB50 Alt Direk Bağlayıcı 500 mm
MSPCT60 Üst Direk Bağlayıcı 600 mm
MSPCB60 Alt Direk Bağlayıcı 600 mm
Basics Plus Serie

CBPCT14 Üst Direk Bağlayıcı 360 mm
CBPCB14 Alt Direk Bağlayıcı 360 mm
CBPCT18 Üst Direk Bağlayıcı 460 mm
CBPCB18 Alt Direk Bağlayıcı 460 mm
CBPCT21 Üst Direk Bağlayıcı 540 mm
CBPCB21 Alt Direk Bağlayıcı 540 mm
CBPCT24 Üst Direk Bağlayıcı 610 mm
CBPCB24 Alt Direk Bağlayıcı 610 mm

Einzel-Traversen
EINZELPACK 
ARTIKELNUMMER LÄNGE
Premium Serie

MPTR60 600 mm
MPTR70 700
MPTR80 800
MPTR90 900
MPTR100 1000
MPTR110 1100
MPTR120 1200
MPTR130 1300
MPTR140 1400
MPTR150 1500
MPTR160 1600
MPTR170 1700
Basics Plus Serie

CBTR30 765 mm
CBTR36 915
CBTR42 1070
CBTR48 1220
CBTR54 1375
CBTR60 1525
CBTR72 1830

ERSATZTEILE
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 Camshelving Premium® Series 
(Mobile and High Density HD) 

Rubber Mallet
Only

Do Not Use
Hammer 

TOOLS REQUIRED

POST KIT

Top 
Post Connector  (x1)

Bottom 
Post Connector (x1)

Stationary Posts (x2)

Caster Installation

OPTIONAL ACCESSORY

Bumper

Mobile Casters (x2)

Bumpers (x2 – HD Only)

Grooved Casters (x2) – HD Only

END SHELF 
PLATE

END SHELF 
PLATE

MOBILE UNIT

End Shelf Plates

Middle Shelf Plates

Traverses (x8 or x10)

Mobile Post Frame (x2)

Mobile Casters (x4)

Or Grooved Casters and Donut Bumpers (x4) – HD Only

1. Lock Brake

2. Turn Clockwise 
Until Secure

3. Release Brake

1

High Density HD Units 
Use Grooved Casters

Mobiler Pfosten

Oberer Pfostenverbinder

Traverse

Unterer 
Pfostenverbinder

Donut-Stoßdämpfer
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MPMCWB MPMCHD
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CSMHDDB

MPMCWB MPMCHD

Pfosten-Nivellierfuß

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
MSLF Premium und Basics Plus Serie

ARTIKELNUMMER DESCRIPTION
Premium

MPMCWB 12,7 cm Rolle mit Gesamtfeststellbremse und 
quadratischem Fußpedal

High Density

MPMCHD 12,7 cm gerillte Rolle, keine Bremse, inkl. 
Stoßdämpfer

Donut-Stoßdämpfer
CSMHDDB Nur Donut-Stoßdämpfer

Traversen-Schwalbenscbwänze

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
Basics Plus Serie

CBTD8 Beutel mit 8 Schwalbenschwänzen, je 4 zum 
Auseinanderziehen, links und rechts

CBTD8

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
S09006 1372 mm Ray Seti
S09007 1524 mm Ray Seti
S09008 1829 mm Ray Seti
H09010 Ray Yolu Birleştirme Seti
H09011 Ray Yolu Bitiş Seti

High Density Schienen und Zubehör

Rollen und Donut-Stoßdämpfer

Endplatte (x4)

Schienenverbinder (x2) Edelstahl-Nivellierfuß (x8)

Zylinderkopfschraube (x8)

Zylinderkopfschraube (x8)Sicherungsunterlegscheibe (x8) Sicherungsunterlegscheibe (x8)

Plattenkappe (x4)

Sechskantmutter (x4)

Schienenverbinder-Kit 
H09010 enthält:

Schienen-Endplatten-
Kit H09011 enthält:

ERSATZTEILE

Premium® Serie 
MPCC1

Basics Plus Serie 
CBCC1

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
BASICS PLUS SERİSİ

CBPCW8 Beutel mit 8 Kragenkeilen (4A und 4B)

BA CBPCW8

Pfostenverbinder-Kragenkeile

CORNER CONNECTOR - LEFT
SCALE 1:2 CORNER CONNECTOR - RIGHT

SCALE 1:2

CORNER CONNECTOR - LEFT
SCALE 1:2 CORNER CONNECTOR - RIGHT

SCALE 1:2

MPCC1

Optional Corner 
Connector Left

Optional Corner 
Connector Right

CBCC1

Eckverbinder, Set links und rechts

Wandregalierung

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
CSWS1836S 915 mm Wandregal geschlossen, 460 mm Breite
CSWS1436S 915 mm Wandregal geschlossen, 360 mm Breite
CSWS1436V 915 mm Wandregal belüftet, 360 mm Breite
CSWS1448S 1220 mm Wandregal geschlossen, 360 mm Breite
CSWS1448V 1220 mm Wandregal belüftet, 360 mm Breite
CSWB14 360 mm Wandregal-Halterungs-Kit
CSWB 460 mm Wandregal-Halterungs-Kit
S06001 Verlängerung, 915 mm lang
S06002 Verlängerung, 1220 mm lang
S06003 3-Stifte-Haken
S06004 Schrauben für Erweiterung mit 3 Stiften
H06003 2-Ankerschrauben, 2-Unterlegscheiben
CSSE Verlängerung
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ERSATZTEILE Vollumhausung Sicherheitskäfig

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
S13010 Klemmplatten, Edelstahl
S13011 Bolzenplatte mit Muttern, Edelstahl
S13012 Unterplatten, Edelstahl
S13013 Scharnierbuchse (je 16)
S13014 Mutter, Edelstahl 10-32
Vorhängeschloss-Bügel maximaler Durchmesser 7,9 mm.

Einzelregalboden Sicherheitskäfig
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
S07005 Sicherheits-Haken
Vorhängeschloss-Bügel maximaler Durchmesser 6,3 mm.

REGALPLATTEN-MAßE
GESCHLOSSENS 
REGALPLATTE CODE

BELÜFTETE  
REGALPLATTE  
CODE PLATTENPOSITIONIERUNG

300 mm tief

300 x 300 mm MS3030S MS3030V A
300 x 400 MS3040S MS3040V B
400 mm tief

400 x 300 MS4030S MS4030V A
400 x 400 MS4040S MS4040V B
500 mm tief

500 x 300 MS5030S MS5030V A
500 x 400 MS5040S MS5040V B
600 mm tief

600 x 300 MS6030S MS6030V A
600 x 400 MS6040S MS6040V B

Regalplatten für Camshelving Basics® Plus Serie

REGALPLATTEN-MAßE
GESCHLOSSENS 
REGALPLATTE CODE

BELÜFTETE  
REGALPLATTE  
CODE

360 mm tief

360 x 152 mm CBSP146S CBSP146V A
360 x 279 CBSP1411S CBSP1411V B
360 x 305 CBSP1412S CBSP1412V C
460 mm tief

460 x 152 mm CBSP186S CBSP186V A
460 x 279 CBSP1811S CBSP1811V B
460 x 305 CBSP1812S CBSP1812V C
540 mm tief

540 x 152 mm CBSP216S CBSP216V A
540 x 279 CBSP2111S CBSP2111V B
540 x 305 CBSP2112S CBSP2112V C
610 mm tief

610 x 152 mm CBSP246S CBSP246V A
610 x 279 CBSP2411S CBSP2411V B

Regalplatten für Camshelving® Premium Serie

B C DA

155 mm 280 mm 305 mm 460 mm

REGALPLATTEN UND PLATTENKONFIGURATIONEN 
NACH REGALLÄNGE

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
CSWRCB4151 Halterverbinder, je 4 Stück

Weinregal

Universal Depolama Rafı
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG (Beutel mit 4 Sets)
S22009 Traversenhalter für Premium
S22008 Traversenhalter für Basics Plus

TRAVERSENLÄNGE
PLATTENKONFIGURATION FÜR 300, 400, 500, 
600 MM TIEFE REGALE

680 mm A A
780 A B
880 B B
980 A A A
1080 A A B
1180 A B B
1280 B B B
1380 A A A B
1480 A A B B
1580 A B B B
1680 B B B B

TRAVERSENLÄNGE
PLATTENKONFIGURATION FÜR 360, 460, 540, 610 MM 
TIEFE REGALE

765 mm B A B
915 B C B
1070 B A C B
1220 B C C B
1375 B A C C B
1525 B C C C B
1830 B C C C C B

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
Pfostenverbinder-Rahmen und Keile

S24004 Oberer Verbinderrahmen für 1/1 Wagen
S24005 Unterer Verbinderrahmen für 1/1 Wagen
S24006 Oberer Verbinderrahmen für 2/1 Wagen
S24007 Unterer Verbinderrahmen für 2/1 Wagen
S24003 Keil, Beutel mit 8 (4 Sätze)
Schienenpaneele

S24009 1/1 Wagen
S24010 2/1 Wagen
Rollen-/Pfosteneinsatz

CSCWB 12,7 cm Rolle mit Gesamtfeststellbremse
S19004 Pfosteneinsatz, 4 Sets

GN Schalenwagen
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Notizen
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